



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

29-30 Nisan 2019

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



DIYANET AÇIKLADI:
RAMAZAN'DA FITRE
BEDELİ 23 TL **4TE**



'SMS'le fitre bedeli 23 TL'

DİYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu.



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş açıkladı:

FİTRE 23 LİRA

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Ramazan ve İnfak" başlıklı 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısında fitre bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Toplantıda konuşan Erbaş, "Ramazan bir bağışlanma mevsimidir. Ramazan atmosferinin neşe ve coşkusunun en fazla yaşandığı yer, iftar sofralarıdır. Bu huzuru ve güzelliği bütün bütünlükleriyle yaşamak için iftar sofralarımız garip, yoksul, muhtaç, akraba, dost ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun. İftar sofraları, işvereni çalışanıyla, amiri memuruyla, evladı anne-babasıyla, zengini fakir ile iman, kulluk ve kardeşlik düzleminde buluştursun. Gereksiz şatafat, gösteriş ve israf ile sofralarımızın bereketine ve güzelliğine gölge düşürmeyelim. Ramazan en fazla yardımlaştığımız bereket mevsimidir. Yardımları, infak adabına, ihsan ahlakına uygun olarak, incitmeden, gösterişe asla kapılmadan yapalım. Kibir ve gösterişin karıştığı yardımların Rabbimiz katında hiçbir değeri ve karşılığı yoktur" dedi.

"Vatandaşlarımız, zekat, fit-

re, sadaka ve bağışlarını gönül rahatlığıyla gerçek sahiplerine ulaştırmak üzere bize emanet edebilir" diyen Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı'mız ve Türkiye Diyanet Vakfı'mız 'Dünyanın dört bir yanına ramazan iklimini' taşımak gayesiyle 2019 yılı ramazan hizmetleri kapsamında yurt içinde 81 il 725 ilçede, yurt dışında ise 98 ülke ve 323 bölgede iyiliğin adresi olacak, bu sene de faaliyetlerini arttırarak devam ettirecektir. Ramazan yardım programı çerçevesinde, dünyanın farklı coğrafyalarında 100 bini aşkın gıda paketi dağıtımını gerçekleştireceğiz. 200 bin kişiye iftar verecek, Bangladeş, Çad, Filistin, Nijer, Somali, Sudan, Suriye ve Yemen olmak üzere 8 ülke 19 bölgede 11 bin çocuğa da bayramlık kıyafet yardımı yapacağız" diye konuştu.

Erbaş, "Bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecek. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası" bilgisini verdi. ● DHA

Türkiye Diyanet Vakfı'nın ihtiyaç sahipleri ve mülteci aileler için 40 bin alışveriş yardım kartı dağıtılacağını belirten Prof. Dr. Erbaş, "5 bin yetime kıyafet yardımı yapacağız. 1 milyondan fazla kişi için iftar çadırı kurulacak. Yurt içinde ve yurt dışında toplam 22.5 milyon TL değerinde yardım yapmış olacaktır" dedi.





Sofranın bereketine gölge düşmesin

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Erbaş, Ramazan'a bir hafta kala israf ve yardımlaşma konusunda uyardı: Şatafat, gösteriş ve israf ile sofralarımızın bereketine gölge düşürmeyelim. Yardımlarımıza kibir ve gösteriş karışmasın. ●3



03

**BU YIL FITRE
BEDELİ 23 LİRA**



ORUÇ AYINA
SON BİR
HAFTA KALDI

Ramazan ve infak kalpleri birleştirecek

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 6 Mayıs'ta tutulacak oruç ile bereket ayına girileceğini belirterek "Ramazan ve infak birbiriyle bütünleşen iki yüce değer olarak bu yılki faaliyetlerimize mihver olacak" dedi.

DİYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. **Ali Erbaş** Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenledi. Erbaş, 5 Mayıs pazar günü kılacak teravih namazının ardından, 6 Mayıs pazartesi günü tutulacak oruç ile rahmet, bereket ve mağfiret iklimi Ramazan ayına, girileceğini söyledi.

BAĞIŞLANMA MEVSİMİ

Erbaş, Ramazan'ın bir bağışlanma mevsimi olduğuna dikkati çekerek "Cereksiz şatafat, gösteriş ve israf ile sofralarımızın bereketine ve güzelliğine gölge düşürme-



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, fitre bedelinin 23 TL olduğunu hatırlattı.

yelim. Ramazan en fazla yardımlaştığımız bereket mevsimidir. Yardımları, infak adabına, ihsan ahlakına uygun olarak, incitmeden, gösterişe asla kapılmadan yapalım. Kibir ve gösterişin karıştığı yardımların Rabbimiz katında hiçbir değeri ve karşılığı yoktur. Kaba ve incitici şekilde yapılan iyilikler, mümin



Ülke genelindeki tüm camilerde, Ramazan temizliği kapsamında halılar yıkandı, güzel kokular sürüldü.

nezaketine ve zarafetine asla yakışmaz. Yardımlaşmanın, dayanışmanın ve kaynaşmanın kilit kavramlarından biri olan 'infak' temasını gündeme taşıyoruz. 'Ramazan' ve 'İnfak' birbiriyle bütünleşen iki yüce değer olarak bu yıl oruç ayında gerçekleştireceğimiz faaliyetlerimize mihver olacak. 'İnfak Kalpleri Bir-

leştirir' sloganıyla müminleri maddi ve manevi anlamda infakta bulunmaya, yarım hurmayla da olsa gönüllerimizi buluşturmaya davet ediyoruz" diye konuştu.

22.3 MİLYONLUK YARDIM

Diyanet İşleri Başkanı öncülüğündeki **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yardım planlarını da açıklayan Erbaş, "Vatandaşlarımız, zekat, fitre, sadaka ve bağışlarını gönül rahatlığıyla gerçek sahiplerine ulaştırmak üzere bize emanet edebilir. Vakfımız, bu yıl ramazan ayında inşallah aziz milletimizin destekleriyle yurt içinde ve yurt dışında toplam 22.3 milyon TL değerinde yardım yapmış olacaktır" ifadelerini kullandı.



Kayseri'de temaslarda bulunan Bilal Erdoğan, 3. Kayseri İmam Hatip Okulları Arası Spor Oyunları programına da katıldı. Erdoğan, Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Lisesini 34-31 yenen Erciyes İmam Hatip Lisesi öğrencilerine madalyalarını takdim etti.

BİLAL ERDOĞAN: Dünyanın gönlü en zengin milletiyiz

■ İlim Yayma Vakfı Mütavelli Heyeti Başkan Vekili Bilal Erdoğan, "Türkiye, son dönemde dış yardımda milli gelire oranla dünyada birinci. Dünyanın en zengin ülkesi değil belki ama gönlü en zengin millet olduğumuz kesin" dedi.

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesinde toplanan yardım malzemelerinin Suriye'ye gönderilmesi dolayısıyla Kadir Has Kongre Merkezi otoparkında tören düzenlendi.

Törene katılan Bilal Erdoğan, Türkiye'nin, ihtiyacı olan herkese yardım elini uzattığını vurgulayarak, şunları dile getirdi: "Bugün Batı medeniyetinin elinde dünya, çok daha fazla adaletsizliğe gidecektir. Çünkü Batı'nın tahsis ettiği sosyal düzen güçlünün kazandığı, gücü yetenin haklı olduğu bir dü-



zendir. Onun için zulümler ve adaletsizlikler vardır. Ama bizim milletimiz yanı başındaki Suriye krizinde, ondan önce Irak'taki iç savaşta her zaman yardım elini uzatmıştır. Kendi lokmasını paylaşmış, paylaşmayı bilmiştir. Bu bizim inancımızın gereği, ecdadımızdan gördüğümüzdür. Şimdi de hem sınır ötesine yardım göndermenin devam ediyoruz hem

ülkemizde 3 milyonu aşkın Suriyeliye ev sahipliği yapıyoruz hem de evlerine dönebilsinler diye ki bugüne kadar 500 bine yakını dönmüştür, askerimizle, siyasetimizle, barış politikamızla sınır ötesinde barışı tahsis etmek için mücadele ediyoruz." Konuşmaların ardından un, su ve halı gibi yardım malzemelerinin bulunduğu 38 TIR, Suriye'ye gönderildi.

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ AÇIKLADI



Fitre bedeli 23 LİRA

■ **ANA TEMASI** "Ramazan ve İnfak" olan Ramazan ayı bilgilendirme toplantısında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yılki fitre bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu açıkladı.

■ Ramazan'ın, iyilik, güzellik, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "İftar sofralarımız garip, yoksul, muhtaç, ak-raba, dost ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun. İsraf ile sofralarımızın bereketine gölge düşürmeyelim" dedi. • 2'DE



İftar sofralarımızı garip gureba ile bereketlendirelim

81 il, 98
ülkede
yardım

Diyanet İşleri Başkanlığı öncülüğündeki **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın, Türkiye ve dünyanın her yerinde açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca insana insani yardım götürdüğünü hatırlatan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, sözlerini şöyle sürdürdü: "Başkanlığımız, 2019 yılı Ramazan hizmetleri kapsamında yurt içinde 81 il 725 ilçede, yurt dışında ise 98 ülke ve 323 bölgede iyiliğin adresi olacak, bu sene de faaliyetlerini arttırarak devam ettirecektir. Dünyanın farklı coğrafyalarında 100 bini aşkın gıda paketi dağıtımı gerçekleştireceğiz. 200 bin kişiye iftar vereceğiz, 8 ülke 19 bölgede 11 bin çocuğa da bayramlık kıyafet yardımı yapacağız. Vakfımız, bu yıl Ramazan ayında inşallah aziz milletimizin destekleriyle yurt içinde ve yurt dışında toplam 22,3 milyon TL değerinde yardım yapmış olacaktır."



Ramazan ayının en fazla yardımlaştığımız bereket mevsimi olduğunu vurgulayan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Ramazan her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsimdir. İftar sofralarımızı garip, yoksul, muhtaç, akraba, dost ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun. İsraf ile sofralarımızın bereketine ve güzelliğine gölge düşürmeyelim" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Ramazan'da kurum olarak yardımlaşmanın, dayanışmanın ve kaynaşmanın kilit kavramlarından biri olan "infak" temasını gündeme taşıdıklarını belirterek, "(Ramazan) ve 'infak' birbiriyle bütünleşen iki yüce değer olarak bu yıl oruç ayında gerçekleştireceğimiz faaliyetlerimize mihver olacak" dedi. Erbaş, Üsküdar'daki **İslam Araştırmaları Merkezi**'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenledi. Burada konuşan Erbaş, 5 Mayıs pazar günü kılınacak teravih namazının ardından, 6 Mayıs pazartesi günü tutulacak oruç ile rahmet, bereket ve mağfiret iklimi Ramazan ayına, gireceğini söyledi.

RAMAZAN, ALLAH'IN RAHMET TECELLİSİDİR

Ramazan'ın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan sahuruyla, iftarıyla, teravihiyle, teheccüdüyle, mukabelesiyle, itikafıyla, Kadir Gecesi'yle, fitr sadakasıyla, dualarıyla, tevbe-istifgarlarıyla, zikir ve niyazlarıyla ve daha birçok feyiz ve bereketiyle, bizler için büyük bir nimet ve Allah'ın yeryüzüne rahmetinin açık bir tecellisidir. Ramazan, dünyanın baş döndürücü kuşatması altında daralan ruhlarımızı teskin etmek, bunalan gönüllerimize inşirah vermek, kulluk yönündeki istikametimizi tahkim etmek için eşsiz bir fırsattır" diye konuştu.

İSRAF VE GÖSTERİŞLE GÖLGE DÜŞÜRMEYELİM

"Ramazan bir başışlanma

mevsimdir" diyen Erbaş, şöyle devam etti: "Ramazan atmosferinin neşe ve coşkusunun en fazla yaşandığı yer, iftar sofralarıdır. Bu huzuru ve güzelliği bütün boyutlarıyla yaşamak için iftar sofralarımızı garip, yoksul, muhtaç, akraba, dost ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun. İftar sofraları, işvereni çalışanıyla, amiri memuruyla, evladı anne-babasıyla, zengini fakir ile iman, kulluk ve kardeşlik düzleminde buluştursun. Gereksiz şatafat, gösteriş ve israf ile sofralarımızın bereketine ve güzelliğine gölge düşürmeyelim. Ramazan en fazla yardımlaştığımız bereket mevsimidir. Yardımları, infak adabına, ihsan ahlakına uygun olarak, incitmeden, gösterişe asla kapılmadan yapalım. Kibir ve gösterişin karıştığı yardımların Rabbimiz katında hiçbir değeri ve karşılığı yoktur."

İNFAK KALPLERİ BİRLEŞTİRİR

Her Ramazan ayında **İslam** ahlakının hayat veren ilkelerinden birini gündeme taşıdıklarını aktaran Erbaş, "Bu yıl da **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak yardımlaşmanın, dayanışmanın ve kaynaşmanın kilit kavramlarından biri olan 'infak' temasını gündeme taşıyoruz. 'Ramazan' ve 'İnfak' birbiriyle bütünleşen iki yüce değer olarak bu yıl oruç ayında gerçekleştireceğimiz faaliyetlerimize mihver olacak. 'İnfak Kalpleri Birleştirir' sloganıyla müminleri maddi ve manevi anlamda infakta bulunmaya, yarım hurmayla da olsa korumaya, arınmaya ve gönüllerimizi buluşturmaya davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Bir fitre bedeli 23 Türk Lirası"

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki **İslam Araştırmaları Merkezi**'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanların ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırıldı. Ramazan'ın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir

zamandır" dedi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fideye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarımızı 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe **müftülükleri**, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalar ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirasıdır" diye konuştu.



Dünyanın gönlü en zengin milletiyiz



Yardım malzemelerinin bulunduğu 38 TIR, Suriye'ye gönderildi.

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Bilal Erdoğan, Türkiye'nin dünyanın gönlü en zengin milleti olduğunu söyledi. Erdoğan, "Türkiye, son dönemde dış yardımda milli gelire oranla dünyada birinci.

Dünyanın en zengin ülkesi değiliz belki ama gönlü en zengin millet olduğumuz kesin" dedi.

BATI'YA DA ÖRNEK OLSUN

Kayseri İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi'nce toplanan yardım malzemelerinin Suriye'ye gönderilmesi töreninde konuşan Erdoğan, şöyle devam etti: "Türkiye son dönemde dış yardımda milli gelire oranla dünyada birinci. Dünyanın en zengin



Bilal Erdoğan

ülkesi değiliz belki ama gönlü en zengin millet olduğumuz kesin. Gönül istiyor ki bu Batı'ya da örnek olsun. Dünyada hep zulümle, gözyaşıyla anılan Batı medeniyeti, keşke dünyanın yaralarını

sarmaya da birazcık katkı sağlasa birazcık destek olsa. Baktığımız zaman Afrika'nın fakirliğinin temelinde, Batı'nın zulümlerinin yattığını görüyorsunuz. Orta Doğu'daki birçok sıkıntının temelinde Batı'nın Orta Doğu'ya girip çıkmasını görüyorsunuz. Orada oluşturduğu devletçiklerin, sınırların yattığını görüyorsunuz." Konuşmaların ardından un, su ve halı gibi yardım malzemelerinin bulunduğu 38 TIR, Suriye'ye gönderildi.



DIYANET: BU YIL RAMAZAN FITRESİ 23 TL

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, bu yıl ramazan fitresinin 23 TL olduğunu açıkladı. 'Ramazan ve İnfak' konulu bilgilendirme toplantısına katılan Erbaş, şöyle konuştu:

"Ramazan yardım programı çerçevesinde, dünyanın farklı coğrafyalarında 100 bini aşkın gıda paketi dağıtımını gerçekleştireceğiz. 200 bin kişiye iftar verecek, 8 ülke 19 bölgede 11 bin çocuğa da

bayramlık kıyafet yardımı yapacağız. Yurtiçinde ise ihtiyaç sahipleri ve mülteci aileler için 40 bin alışveriş yardım kartı dağıtacak, 5 bin yetim kardeşimize kıyafet yardımı yapacağız." **DHA**



FİTRE 23 LİRA

■ **MUHTAÇLARA VERİLECEK:** Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, bu yılki fitre miktarının 23 lira olduğunu açıkladı. ■ **SAYFA 12'DE**





EN DÜŞÜK FİTRE 23 TL



■ RAMAZAN ayına az bir süre kala, **Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkanlığı tarafından fitre fiyatı belirlendi. Üsküdar'daki **İslam Araştırmaları Merkezi**'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı** Prof. Dr. Erbaş, bu yılki fitre miktarının 23 lira olduğunu açıkladı. İsteyenler zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden, il ve ilçe **müftülükleri**, TDV, PTT şubelerinden de yapabilecek. Maddi durumu iyi veya oruç tutamayacak durumda olan **Müslümanların** yardımı muhtaç kişilere verdiği fitre sadakası, Ramazan Bayramı'nın birinci günü olmakla birlikte, bayramdan önce de verilebilir.



Bir fitre bedeli: 23 Türk Lirası

▲ Üsküdar'daki **İslam** Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazan'ın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe **müftülükleri**, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.



Orucun teması infak

■ Ramazan ayı, pazar günü kılınacak teravih namazıyla başlıyor. Bu yıl oruç ayında temanın 'infak' olacağını belirten **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "iftar sofralarımız garip, yoksul, muhtaç, akraba, dost ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun" dedi. **2**



Kardeşlik sofraları kuralım

100 bin gıda paketi yardımı

2019 yılı Ramazan'ında yapılacak yardımlara değinen Erbaş, şu bilgileri verdi: "Yurt içinde 81 il 725 ilçede, yurt dışında ise 98 ülke ve 323 bölgede yıl için adresli olacak, bu sene de faaliyetlerini arttırarak devam ettirecektir. Ramazan yardım programı çerçevesinde, dünyanın farklı coğrafyalarında 100 bin askın gıda paketi dağıtımını gerçekleştireceğiz. 200 bin kişiye iftar verecek. Banglades, Cad, Filistin, Nijer, Somali, Sudan, Suriye ve Yemen olmak üzere 8 ülke 19 bölgede 11 bin çocuğa da bayramlık kıyafet yardımı yapacağız. Yurt içine yönelik yardımlar çerçevesinde ise ihtiyaç sahipleri ve mülkete aileler için 40 bin adet alışveriş yardım kartı dağıtacak, 5 bin yetim kardeşimize kıyafet yardımı yapacağız. İftar sofralarında da 1 milyondan fazla kardeşimize bir araya geleceğiz. Vakfımız, bu yıl Ramazan ayında toplam 22,3 milyon TL değerinde yardım yapmış olacaktır"



Onbir ayın sultanı Ramazan, pazar günü kılınacak teravih namazıyla başlıyor. Bu yılki teması "infak" olarak belirlendiğini söyleyen **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "iftar sofralarımız garip, yoksul, muhtac, akraba, dost ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun. Gereksiz satafat ve israf ile sofralarımızın bereketine gölge düşürmeyelim" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Üsküdar'daki **İslam Araştırmaları Merkezi**'nde ana teması "Ramazan ve infak" olan 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenledi. Erbaş, 5 Mayıs pazar günü kılacak teravih namazının ardından, 6 Mayıs pazartesi günü tutulacak oruç ile rahmet, bereket ve mağfiret iklimi Ramazan ayına, girileceğini söyledi.

YARIM HURMAYLA GÖNÜLLER BULUŞSUN

"Ramazan coşkusunun en fazla yaşandığı yer, iftar sofralarıdır" diyen Erbaş, şöyle devam etti: "Bu güzelliği bütün boyutlarıyla yaşamak için iftar sofralarımız garip, yoksul, muhtac, akraba, dost ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun. Gereksiz satafat, gösteriş ve israf ile sofralarımızın bereketine ve güzelliğine gölge düşürmeyelim." Erbaş, "Bu yıl **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak yardımlaşmanın, dayanışmanın ve kaynaşmanın kilit kavramlarından biri olan 'infak' temasını gündeme taşıyoruz. 'Ramazan' ve 'infak' birbiriyle bütünleşen iki yüce değer olarak bu yıl oruç ayında gerçekleştireceğimiz faaliyetlerimize mihrer olacak. 'Infak Kalpleri Birleştirir' sloganıyla müminleri maddi ve manevi anlamda infakta bulmaya, yarım hurmayla da olsa gönüllerimizi buluşturmaya davet ediyoruz" dedi.

Yetimler için 100 lira bağışla

"Bayramda yetimleri unutmayacağız" diyen Erbaş, "Hayırseverlerimiz 100 lira bağışta bulunarak bir yetimin bayramlık ihtiyacını karşılayabilirler. 'Bir yetim de benim olsun' diyerek, bu seferberliğe katkı sağlayalım" diye konuştu. Erbaş, "Özellikle bu yıl 'Kardeşlik Sofraları' sloganıyla, bütün dünyanın ihtiyaç duyduğu zekat ibadetini gündem yapıyoruz" dedi.

SMS GÖNDEREREK 23 TL FITRENİZİ VEREBİLİRSİNİZ

Erbaş, "Televizyon, radyo ve diğer iletişim mecralarında Ramazan, oruç ve **İslam** ile ilgili program yapanlardan, her türlü hurafe ve yanlışlıktan, gereksiz tartışmalardan uzak kalmalarını istihham ediyorum" şeklinde konuştu. Erbaş, Ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu.



BU YIL FİTRE 23 LİRA



Prof. Dr. Ali Erbaş

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, bu yılki fitre bedelini 23 lira olarak açıkladı. Fitre, bir kişinin bir öğünde yiyebileceği yemeğin para karşılığı olarak belirleniyor. Varlıklı **Müslümanların**, Ramazan orucunu tutup bayrama ulaşmanın bir şükrü olarak, yoksullara vermesi vacip olan sadakaya fitre deniyor.





PAZAR AKŞAMI ilk teravih ilk sahur

Diyanet İşleri Başkanı
Erbaş, ilk teravih namazının pazar günü kılınacağını, ilk orucun pazartesi günü tutulacağını söyledi. Erbaş, bir fitre bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu duyurdu



Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Ali Erbaş, burada yaptığı konuşmada, 5 Mayıs Pazar günü ilk teravih namazının kılınacağını ve 6 Mayıs Pazartesi günü de ilk orucun tutulacağını ifade etti. Ramazan'da kurum olarak "infak" temasını belirlediklerini söyleyen Erbaş, "İnfak Kalpleri Birleştirir" sloganıyla müminleri maddi ve manevi anlamda infakta bulunmaya, yarım hurmayla da olsa korunmaya, arınmaya ve gönüllerimizi buluşturmaya davet ediyoruz" diye konuştu.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran

kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır" dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu.



DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ'TAN RAMAZAN MESAJI:

Şatafatla sofralara gölge düşürmeyin

Diyanet İşleri Başkanlığı, bu yılki ramazan temasını "Ramazan ve İnfak" olarak belirledi.



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İstanbul Üsküdar'da "Ramazan ve İnfak" başlıklı 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenledi. Burada konuşan Erbaş, ramazanda kurum olarak yardımlaşmanın, dayanışmanın ve kaynaşmanın kilit kavramlarından biri olan "infak" temasını gündeme taşıdıklarını belirterek "Ramazan ve

'İnfak' birbiriyle bütünleşen iki yüce değer olarak bu yıl oruç ayında gerçekleştireceğimiz faaliyetlerimize mihver olacak" dedi. Erbaş, ayrıca şu mesajları verdi: Ramazan atmosferinin neşe ve coşkusunun en fazla yaşandığı yer, iftar sofralarıdır. Bu huzuru ve güzelliği bütün boyutlarıyla yaşamak için iftar sofralarımız garip, yoksul, muhtaç, akraba, dost

ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun. Gereksiz şatafat, gösteriş ve israf ile sofralarımızın bereketine ve güzelliğine gölge düşürmeyelim. Yardımları, infak adabına, ihsan ahlakına uygun olarak, incitmeden, gösterişe asla kapılmadan yapalım. Kaba ve incitici şekilde yapılan iyilikler, mümin nezaketine ve zarafetine asla yakışmaz.



**Diyanet İşleri
Başkanı Prof.
Dr. Ali Erbaş**

FİTRE BEDELİ 23 TL

■ Erbaş, Ramazan fitresinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. İnsanları ihtiyaç sahiplerine yardım etmeye davet eden Prof. Dr. Erbaş, “Ramazan, her türlü iyiliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsimdir” dedi. ►► **13'te**

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Fitre bedeli 23 Türk Lirası

DİYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Yardım konusunda duyarlı olunmalı

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırıyordu. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı

kuşattığı mübarek bir zamandır" dedi.

Diyanet köprü görevi görecek

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirasıdır" diye konuştu.





**“BİR FİTRE BEDELİ
23 TÜRK LİRASI”**
DİVANET İŞLERİ BAŞKANI PROF. DR. ALİ
ERBAS, RAMAZAN FİTRESİNİN BEDELİNİN
23 TÜRK LİRASI OLDUĞUNU SÖVLEDİ. 16

“BİR FİTRE BEDELİ 23 TÜRK LİRASI”



Diyaret İleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbas: “Bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601’e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecek. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası.”

DIYANET İleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbas, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar’daki İslam Araştırmaları Merkezi’nde ana teması “Ramazan ve Infak” olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbas, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbas, “Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır” dedi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbas, “Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fide, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını ‘www.tdv.org ve bagis.tdv.org’ adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601’e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası’dır” diye konuştu.



Fitre bedeli 23 Türk Lirası

DİYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş,
"Bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine
bağlı faturalı ve faturasız hatlardan
5601'e SMS göndererek fitre bağışında
bulunabilecek. Bir SMS ücreti, bir fitre
bedeli olan 23 Türk Lirası" dedi. S.5'te



Bir fitre bedeli 23 Türk Lirası

İSTANBUL (AA) - Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.



'Bir fitre bedeli
23 Türk Lirasıdır'
Diyamet İşleri Başka-
nı Prof. Dr. Ali Erbaş,
fitre bedelinin 23
Türk Lirası olduğunu
söyledi. »**7'DE**



‘Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır’

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

“Ramazan ve İnfak” olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, “Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını ‘www.tdv.org ve bagis.tdv.org’ adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601’e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası’dır.” diye konuştu. **»AA**



Ramazan Fitresinin Bedeli Belli Oldu



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgar-

larının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidyeye,

sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu. AA



FİTRE BEDELİ AÇIKLANDI



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği,

hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidyeye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını www.tdv.org ve bagis.tdv.org'

adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirasıdır." diye konuştu. (AA)



Ramazan fitresinin bedeli 23 lira oldu

İSTANBUL- **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki **İslam Araştırmaları Merkezi**'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırırdı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe **müftülükleri**, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir.

Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.





Fitre bedeli 23 TL

Diyanet İşleri
Başkanı Prof. Dr.

Ali Erbaş, ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısına katıldı. Erbaş, 2019 yılı için fitre bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu açıkladı. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve



ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu.



NE ZAMAN VERİLMELİ?

Kişi, kendisinin ve küçük çocuklarının fitrelerini vermekle yükümlüdür. Fitre (Fitr) sadakasının Ramazan Bayramının birinci günü verilmesi uygun olmakla birlikte, bayramdan önce de verilebilir.



FİTRE BEDELİ AÇIKLANDI



Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması 'Ramazan ve İnfak' olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş,

"Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır" dedi.

İNTERNETTEN DE GÖNDEREBİLİRSİNİZ

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve

bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu.



“Ramazan ve İnfak”

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Ramazan ve İnfak" başlıklı 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenledi. Erbaş, "Ramazan bir bağışlanma mevsimidir. Ramazan atmosferinin neşe ve coşkusunun en fazla yaşandığı yer, iftar sofralarıdır. Bu huzuru ve güzelliği bütün bo-yutlarıyla yaşamak için iftar sofralarımız garip, yoksul, muhtaç, akraba, dost ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun. İftar sofraları, işvereni çalışanıyla, amiri memuruyla, evladı anne-babasıyla, zengini fakir ile iman, kulluk ve kardeşlik düzleminde buluştursun" dedi.



Erbaş: Bir fitre bedeli 23 TL'dir

■ **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. **S/2**



Erbaş: Bir fitre bedeli **23** ₺'dir



İSTANBUL

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki **İslam** Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanların ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgârlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi. (AA)



RAMAZAN'DA FİTRE BEDELİ 23 TL OLARAK AÇIKLANDI

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki **İslam Araştırmaları Merkezi**'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, fitre bedeline ilişkin bilgi verdi. Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını www.tdv.org

ve bagis.tdv.org adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe **müftülükleri**, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu.

Fitre bedeli belli oldu

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre,

fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabileceklerdir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu. AA



Erbaş: Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır



Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. **Sayfa 6'da...**



Erbaş: Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır

AA / **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır." dedi.

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanların ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye,



sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.



FİTRE BU YIL 23 TL



DIYANET İşleri
Başkanı **Prof.
Dr. Ali Erbaş**,
Ramazan fitre-
sinin bedelinin
23 Türk Lirası
olduğunu açık-
ladı.



'Bir fitre bedeli 23 Türk Lirası'

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır." dedi. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.



Diyamet: Fitre bedeli '23 lira'

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Ana teması 'Ramazan ve İnfak' olan 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen **Diyamet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren **Diyamet** Başkanı Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye,



sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu. **HHALK**



Diyadin İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazan'ın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.

FİTRE NEDİR?

Halk arasında fitre diye bilinen fitr sadakası **Diyadin**'te yer alan bilgiye göre, "Ramazan orucunu tutup bayrama ulaşmanın bir şükürü olarak; dinen zengin olup Ramazan ayının sonuna yetişen müslümanın, belirli kimselere vermesi vacip olan bir sadakadır" diye açıklanmıştır.

FİTRE NE ZAMAN VERİLMELİDİR?

Kişi, kendisinin ve küçük çocuklarının fitrelerini vermekle yükümlüdür. Fitre (Fıtır) sadakasının Ramazan bayramının birinci günü verilmesi uygun olmakla birlikte, bayramdan önce de verilebilir. Haber merkezi

“Bir fitre bedeli 23 Türk lirasıdır”

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, “Bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı hatlardan 5601’e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir” dedi



Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk lirası olduğunu söyledi. Üsküdar’da İslam Araştırmaları Merkezi’nde ana teması “Ramazan ve İnfak” olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanların ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, “Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır” dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, “Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi ba-

ğışlarını ‘www.tdv.org ve bagis.tdv.org’ adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601’e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir.

Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk lirasıdır” diye konuştu. ■ AA



Bir fitre bedeli 23 TL

■ **2019** yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Tüm GSM operatörlerine bağlı hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunulabilecek. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" dedi. // **4'TE**



Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Üsküdar'daki **İslam** Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online yapabile-



ceği gibi il ve ilçe **müftülükleri**, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.



Fitrelerinizi cepten 5601'e gönderebilirsiniz

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin beldelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi, "Bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir" dedi. » *Sayfa 3'te*



'Ramazan ve infak' bütünleşen iki yüce değer

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş: 'Ramazan' ve 'infak' birbiriyle bütünleşen iki yüce değer olarak bu yıl oruç ayında gerçekleştireceğimiz faaliyetlerimize mihver olacak.'

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve Infak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenledi. Burada konuşan Erbaş, 5 Mayıs pazar günü kılacak teravih namazının ardından, 6 Mayıs pazartesi günü tutulacak oruç ile rahmet, bereket ve mağfiret iklimi ramazan ayına, girileceğini söyledi. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan sahuruyla, iftarıyla, teravihiyle, teheccüdüyle, mukabelesiyle, itikafıyla, Kadir Gecesi'yle, fitir sadakasıyla, dualarıyla, tevbe-istiğfarlarıyla, zikir ve niyazlarıyla ve daha birçok feyiz ve bereketiyle, bizler için büyük bir nimet ve Allah'ın yeryüzüne rahmetinin açık bir tecellisidir. Ramazan, dünyanın



Hayırseverlerimiz 100 lira bağışta bulunarak bir yetimin bayramlık ihtiyacını karşılayabilirler. 'Bir yetim de benim olsun' diyerek, bu seferberliğe katkı sağlayalım" diye konuştu.

baş döndürücü kuşatması altında daralan ruhlarımızı teskin etmek, bunalan gönüllerimize inşirah vermek, kulluk yönündeki istikametimizi tahkim etmek için eşsiz bir fırsattır." diye konuştu. Ramazan en fazla yardımlaştı-

ğımız bereket mevsimidir. Yardımları, infak adabına, ihsan ahlakına uygun olarak, incitmeden, gösterişe asla kapılmadan yapalım. Kibir ve gösterişin karıştığı yardımların Rabbimiz katında hiçbir değeri ve karşılığı yok-

tur. Kaba ve incitici şekilde yapılan iyilikler, mümin nezaketine ve zarafetine asla yakışmaz." "Vatandaşlarımız, zekat, fitre, sadaka ve bağışlarını gönül rahatlığıyla gerçek sahiplerine ulaştırmak üzere bize emanet edebilir.

Diyanet İşleri Başkanlığı'mız ve Türkiye Diyanet Vakfı'mız 'Dünyanın dört bir yanına ramazan iklimini' taşımak gayesiyle 2019 yılı ramazan hizmetleri kapsamında yurt içinde 81 il 725 ilçede, yurt dışında ise 98 ülke ve 323 bölgede iyiliğin adresi olacak, bu sene de faaliyetlerini arttırarak devam ettirecektir.

Filtre için 5061'e sms gönderebilirsiniz

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org'

adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM

operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabileceklerdir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.



KARDEŞLİK VE BARIŞ AYIDIR RAMAZAN!



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır" dedi

D iyanet İşleri Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş,** ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırıldı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır" açıklamasında bulundu

FİTRE BEDELİ 23 TL

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidyе, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu.



FİTRE BEDELİ AÇIKLANDI

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin açıkladı. İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "**Ramazan ve İnfak**" olan 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. **2'DE**



RAMAZAN FİTRE BEDELİ BELLİ OLDU

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İn-fak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya ça-ğırıldı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bü-tün hayatı kuşattığı mübarek bir za-mandır." dedi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren

Erbaş, "Vatandaş-larımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fıdye, sadaka, gıda paketi, bay-ramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftü-lükleri, TDV şubele-ri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı banka-lar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçı-larımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.



Fitre bedeli 23 TL

Diyane İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca zekât, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu.





Ali Erbaş:

FİTRE 23 TL

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu açıkladı. ■ **4'te**



Erbaş, 'Fitre bedeli 23 TL'

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu açıkladı

Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırıyor. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır" dedi.

ONLİNE BAĞIŞ

YERLERİNİ AÇIKLADI

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidyeye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır" diye konuştu.



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş.



Fitre bedeli 23 TL

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Hemşehrimiz **Ali Erbaş**, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka,

gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." dedi.

HABER MERKEZİ



Bir fitre bedeli 23 Türk Lirası

DİYANET İşleri Başkkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. İnsanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırarak Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden yapabilirler" dedi. ■ **9'da**



Diyanet fitre miktarını açıkladı

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanların ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırıldı.

Kutlu bir mevsim

RAMAZANIN, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır" dedi. Ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi Bağışlar 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapılabilecek.



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanların ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırıldı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilmektedir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.

"Bir fitre bedeli 23 Türk Lirası"



✓ **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş:** "Bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecek. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası">>5



"Bir fitre bedeli 23 Türk Lirası"

✓ **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş:** "Bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecek. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası"

İSTANBUL (AA) - **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve gü-

zelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidyeye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.



2019 FITRE MİKTARI BELLİ OLDU

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.



Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve

güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Va-

tandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidyeye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar

aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu. ■ **Hasan BOZBEY**



2019 fitre bedeli belli oldu

Ramazan ayının gelmesi ile gündeme gelen konulardan biri de fitre. Müslümanlar fitre nedir, fitre ne zaman ve kime verilir araştırıyor. İşte Diyanet tarafından açıklanan 2019 fitre bedeli.

2019 FİTRE BEDELİ 23 TL

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş 'Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır' dedi.

FİTİR SADAKASI NEDİR VE NE ZAMAN VERİLİR?

Halk arasında fitre diye bilinen fitir sadakası (sadaka-i fitir); insan olarak yaratılmanın ve Ramazan orucunu tutup bayrama ulaşmanın bir şükürü olarak; dinen zengin olup Ramazan ayının sonuna yetişen müslümanın, belirli kimselere vermesi vacip olan bir sadakadır (Nevevî, el-Mecmû', VI, 103-105). Vacip oluşu, sünnetle sabittir (Buhârî, Zekât, 70-78; Müslim, Zekât, 12-16; Ebû Dâvûd, Zekât, 18; İbn Mâce, Zekât, 21).

Kişi, kendisinin ve küçük çocuklarının fitrelerini vermekle yükümlüdür. Hz. Peygamber, köle-hür, büyük-küçük, kadın-erkek her müslümana fitrenin gerektiğini ifade etmiştir (Ebû Dâvûd, Zekât, 20).

Fitir sadakasının vacip olma zamanı Ramazan bayramının birinci günü olmakla birlikte, bayramdan önce de verilebilir. Hatta bu daha faziletlidir. Bununla birlikte, bayram günü veya daha sonra da verilebilir. Ancak, bayram namazından önce verilmesi müstehap kabul edilmiştir.

Şâfiî mezhebinde ise; fitreyi, meşru bir mazeret bulunmadıkça bayramın birinci gününün gün batımından sonraya bırakmak haramdır. Fitreyi Ramazan'ın ilk günlerinde vermek de caizdir (Nevevî, el-Mecmû', VI, 128).

Fitrenin hedefi, bir fakirin içinde yaşadığı toplumun hayat standardına göre bir günlük yiyeceğinin karşılanması, böylece bayram sevincine iştirak etmesine katkıda bulunmaktır.

Günümüzde fitir sadakası miktarının belirlenmesinde, kişinin bir günlük (iki öğün) normal gıda ihtiyacını karşılayacak miktarın ölçü alınması daha uygundur. Kişi dinen zengin sayılanlara, usûlüne (anne, baba, dedeler ve nineler), fûrûna (çocuk ve torunlar) ve eşine fitir sadakası vermez. Fitreler bir fakire verilebileceği



gibi, birkaç fakire de dağıtılabilir. (Merğînânî, el-Hidâye, II, 224). Ancak bir kişiye verilen miktar bir fitreden az olmamalıdır.

KİMLER FİTİR SADAKASI VERMEKLE YÜKÜMLÜDÜR?

Ramazan bayramına kavuşan, temel ihtiyaçlarının ve bir yıllık borçlarının dışında nisap miktarı (80.18 gr. altın veya bu değerde) mala sahip olan müslümanlar kendileri ve velayetleri altındaki kişiler için fitir sadakası vermekle yükümlüdürler (Kâsânî, Bedâî', II, 70, 72).

Ancak fitir sadakası ile yükümlü olmak için bulunması gereken nisap miktarı malın, "artıcı" özellikte olması ve üzerinden "bir kameri yıl" geçmiş olması gerekmez.

Kişi kendisinin ve ergenlik çağına ulaşmamış çocuklarının fitresini vermekle yükümlüdür (Kâsânî, Bedâî', II, 70). Buna karşılık kişinin ana-babası, büyük çocukları, karısı, kardeşleri ve diğer yakınları için fitre ödeme zorunluluğu yoktur. (Kâsânî, Bedâî', II, 70, 72). Fakat vekâletleri olmadığı hâlde bu kişiler için ödeme yapsa geçerli olur.

Şâfiî mezhebine göre ise fitir sadakası vermek "farz"dır ve bununla yükümlü olmak için nisap miktarı mala sahip olmak şart değildir (Şirbinî, Muğni'l-muhtâc, I, 594). Buna göre temel ihtiyaçlarının yanı sıra bayram günü ve gecesine yetecek kadar azığa sahip zengin-fakir her müslüman fitre ile yükümlüdür (Şirbinî, Muğni'l-muhtâc, I, 594). Ayrıca varlıklı kimsenin müslüman olan eşi, çocukları, ana-babası ve diğer yakınları için de sadaka-i fitir vermesi gerekir. (Şirbinî,

Muğni'l-muhtâc, I, 595; İbn Rüşd, Bidâye, I, 279-280).

FİTİR SADAKASI KİMLERE VERİLEBİLİR, KİMLERE VERİLEMEZ?

Fitir sadakası, kişinin bakmakla yükümlü olmadığı yoksul müslümanlara verilir. Fitir sadakası ve oruç fidyesini vermek durumunda olan kimsenin bunlardan doğrudan ya da dolaylı olarak yararlanmaması esastır. Zekât için de aynı kural geçerlidir. Bu sebeple bir kimse zekâtını, fitir sadakasını ve fidyesini kendi usûl ve fûrûna veremez. (Usûl, bir kimsenin anası, babası, dede ve nineleri; fûrûna ise; çocukları, torunları ve onların çocuklarıdır.) Ayrıca eşler de birbirlerine zekât, fitre ve fide veremez.

Hanefilere göre aşağıda sayılanlara fitre verilmez:

- Ana, baba, büyük ana ve büyük babalara,
- Oğul, oğlun çocukları, kız, kızın çocukları ve bunlardan doğan çocuklara,
- Eşine,
- Zengine yani aslı ihtiyaçları dışında nisap miktarı mala sahip olan kişiye,
- Babası zengin olan ergen olmamış çocuğa (Merğînânî, el-Hidâye, II, 223-228).

Şâfiîlere ve Ebu Yusuf'a göre fitre, Müslüman olmayana da verilemez (Mâverdi, el-Hâvî, III, 387; X, 519; Merğînânî, el-Hidâye, II, 223).

Bunların dışındaki kardeş, teyze, dayı, amca, hala ve onların çocukları, gelin, damat, kayınpeder ve kayınvalide gibi akrabalar zengin değilse kendilerine zekât, fitre ve fide verilebilir (Zeylaî, Tebyîn, I, 301).güneş



Diyanet fitre bedelini açıkladı

DIYANET İşleri Başka-
mı Ali Erbaş, 'Ramazan ve İnfak' temalı 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısında 'Bir fitre bedeli 23 liradır' dedi. Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan boyunca zekat, fitre, fidye, ve bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecek. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 lira" diye konuştu.



Ali Erbaş



'Bir fitre bedeli 23 Türk Lirası'

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu. AA



'Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır'

**Diyanet İşleri
Başkanı Prof.
Dr. Ali Erbaş,**

**"Bir fitre
bedeli 23 Türk
Lirasıdır."
dedi.**

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırıldı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.

2019 YILI FİTRE MİKTARI BELLİ OLDU

DIYANET İSLERİ BASKANI **PROF. DR. ALİ ERBAS**, ÜSKÜDAR'DA DÜZENLENEN RAMAZAN AYI BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDI. **ALİ ERBAS** KONUŞMASINDA 2019 YILI FİTRE BEDELİNİN 23 LIRA OLDUĞUNU BELİRTTİ.



➤ **ÜSKÜDAR'DA** 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı "Ramazan ve Infak" ana teması ile gerçekleştirildi. İSAM'da (İslam Araştırmaları Merkezi) düzenlenen toplantıya **Diyanet** İşleri Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbas** da katıldı. Programda konuşma gerçekleştiren **Ali Erbas**, yaklaşmakta olan Ramazan ayının anları ve öneminden bahsetti. Ayrıca Erbas, 2019 yılı fitre bedeline ilişkin açıklamalarda da bulundu. /İHA



Ramazan fitresi 23 TL

■ **DIYANET**
İşleri
Başkanı
Prof. Dr. Ali
Erbaş, "Bir
fitre bedeli
23 Türk
Lirasıdır."
dedi.

SAYFA // 6'DA



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: **Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır**



DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.

Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.

Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidiye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışlarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.(AA)



“Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır”



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı. Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu. •AA



Erbaş: Bir fitre bedeli 23 Türk Lirası

DİYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki **İslam** Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırıldı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi.



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Bir fitre bedeli 23 TL'dir

İSTANBUL (AA)- Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzen-

leyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırıldı.

Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır" şeklinde konuştu.

►► SAYFA 6'DA



Diyabet İşleri Başkanı Erbaş: Bir fitre bedeli 23 TL'dir

İSTANBUL (AA)- **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi. Üsküdar'daki İslam Araştırmaları Merkezi'nde ana teması "Ramazan ve İnfak" olan 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen Erbaş, insanları ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda duyarlı olmaya çağırdı.

Ramazanın, her türlü iyilik ve güzelliği, hayır ve bereketi bünyesinde barındıran kutlu bir mevsim olduğunu anlatan Erbaş, "Ramazan, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayılarak bütün hayatı kuşattığı mübarek bir zamandır." dedi. Fitre bedeline ilişkin bilgi veren Erbaş, "Vatandaşlarımız ramazan ayı boyunca zekat, fitre, fidyeye, sadaka, gıda paketi, bayramlık kıyafet gibi bağışlarını 'www.tdv.org ve bagis.tdv.org' adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabileceklerdir. Ayrıca, bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası'dır." diye konuştu.

GÜNCEL

FiTRE **23 LİRA**



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ramazan fitresinin bedelinin 23 Türk Lirası olduğunu söyledi.



'Bir fitre bedeli 23 Türk Lirasıdır'

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Üsküdar'da düzenlenen Ramazan ayı bilgilendirme toplantısına katıldı. **Ali Erbaş** konuşmasında 2019 yılı fitre bedelinin 23 lira olduğunu belirtti. Üsküdar'da 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı "Ramazan ve İnfak" ana teması ile gerçekleştirildi. İSAM'da (İslam Araştırmaları Merkezi) düzenlenen toplantıya **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** da katıldı. Programda konuşma gerçekleştiren **Ali Erbaş**, yaklaşmakta olan Ramazan ayının anlan ve öneminden bahsetti. Ayrıca Erbaş, 2019 yılı fitre bedeline ilişkin açıklamalarda da bulundu. Konuşmasında 2019 yılı fitre bedelinin 23 lira olduğunu belirten **Prof. Dr. Ali Erbaş**; "Vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca zekat fitre fidye sadaka gıda paketi bayramlık kıyafet gibi bağışlarını tdv.org veya bagis.tdv.org adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabilecekler. Ayrıca bağışçılarımız tüm GSM cep telefonları operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e kısa mesaj göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir mesaj ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk lirasıdır. Fitre yazacak 5601'e gönderecek, bir fitre karşılığı olan 23 lira ödemiş olacak" dedi. (İHA)



Ramazan' da fitre bedeli 23 lira olarak belirlendi

✓ Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenleyen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Ramazan'ın, barış, kardeşlik ve esenlik rüzgarlarının dalga dalga yayıldığı, mübarek bir ay olduğunu söyledi. Erbaş, ramazan ayı için belirlenen fitre bedelinin ise 23 lira olarak belirlendiğini açıkladı. ■10'DA

'Ramazan neşe ve coşkunun ayıdır'

Ramazan Ayı'nın yaklaşmasıyla beraber bilgilendirme toplantısı düzenleyen **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, "Ramazan bir bağışlanma mevsimidir. Ramazan atmosferinin neşe ve coşkusunun en fazla yaşandığı yer, iftar sofralarıdır" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Ramazan ve İnfak" başlıklı 2019 yılı ramazan ayı bilgilendirme toplantısı düzenledi. Başkan Erbaş, "Ramazan bir bağışlanma mevsimidir. Ramazan atmosferinin neşe ve coşkusunun en fazla yaşandığı yer, iftar sofralarıdır. Bu huzuru ve güzelliği bütün boyutlarıyla yaşamak için iftar sofralarımız garip, yoksul, muhtaç, akraba, dost ve komşularımızla buluşma sofralarımız olsun. İftar sofraları, işvereni çalıştıranıyla, amiri memuruyla, evladı anne-babasıyla, zengini fakir ile iman, kulluk ve kardeşlik düzleminde buluştursun. Gereksiz şatafat, gösteriş ve israf ile sofralarımızın bereketine ve güzelliğine gölge düşürmeyelim. Ramazan en fazla yardımlaştığımız bere-

ket mevsimidir. Yardımları, infak adabına, ihsan ahlakına uygun olarak, incitmeden, gösterişe asla kapılmadan yapalım. Kibir ve gösterişin karıştığı yardımların Rabbimiz katında hiçbir değeri ve karşılığı yoktur. Kaba ve incitici şekilde yapılan iyilikler, mümin nezaketine ve zarafetine asla yakışmaz. Vatandaşlarımız, zekat, fitre, sadaka ve bağışlarını gönül rahatlığıyla gerçek sahiplerine ulaştırmak üzere bize emanet edebilir. **Diyanet İşleri Başkanlığı** mız ve **Türkiye Diyanet Vakfı** mız

'Dünyanın dört bir yanına ramazan iklimini' taşımak gayesiyle 2019 yılı ramazan hizmetleri kapsamında yurt içinde 81 il

725 il-

çede, yurt dışında ise 98 ülke ve 323 bölgede iyiliğin adresi olacak, bu sene de faaliyetlerini artırarak devam ettirecektir. Ramazan yardım programı çerçevesinde, dünyanın farklı coğrafyalarında 100 bini aşkın gıda paketi dağıtımı gerçekleştirileceği. 200 bin kişiye iftar verecek, Bangladeş, Çad, Filistin, Nijer, Somali, Sudan, Suriye ve Yemen olmak üzere 8 ülke 19 bölgede 11 bin çocuğa da bayramlık kıyafet yardımı yapacağız. Yurt içine yönelik yardımlar çerçevesinde ise ihtiyaç sahipleri ve mülteci aileler için 40 bin adet alışveriş yardım kartı dağıtacak, 5 bin yetim kardeşimize kıyafet yardımı yapacağız. Ülke genelinde il ve ilçe şubelerimiz tarafından kurulacak iftar sofralarında da 1 milyondan fazla kardeşimizle bir araya geleceğiz. Vakfımız, bu yıl ramazan ayında inşallah aziz milletimizin destekleriyle yurt içinde ve yurt dışında toplam 22,3 milyon TL değerinde yardım yapmış olacaktır. Bağışçılarımız tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e SMS göndererek fitre bağışında

bulunabilecek. Bir SMS ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk Lirası" bilgisini verdi. (DHA)





Fitre 23 lira

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Üsküdar'da düzenlenen Ramazan ayı bilgilendirme toplantısına katıldı. **Ali Erbaş** konuşmasında 2019 yılı fitre bedelinin 23 lira olduğunu belirtti. ● 4. sayfada



Fitre tarifesi belli oldu günlük 23 lira

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Üsküdar'da düzenlenen Ramazan ayı bilgilendirme toplantısına katıldı. **Ali Erbaş** konuşmasında 2019 yılı fitre bedelinin 23 lira olduğunu belirtti. Programda konuşma gerçekleştiren **Ali Erbaş**, yaklaşmakta olan Ramazan ayının anları ve öneminden bahsetti. Ayrıca Erbaş, 2019 yılı fitre bedeline ilişkin açıklamalarda da bulundu. Konuşmasında 2019 yılı fitre bedelinin 23 lira olduğunu belirten **Prof. Dr. Ali Erbaş**; "Vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca zekat fitre fidye sadaka gıda paketi bayramlık kıyafet gibi bağışlarını tdv.org veya bağış.tdv.org adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabilecekler. Ayrıca bağışlarımız tüm GSM cep telefonları operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e kısa mesaj göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir mesaj ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk lirasıdır. Fitre yazacak 5601'e gönderecek, bir fitre karşılığı olan 23 lira ödemiş olacak" dedi.



Fitre bedeli 23 TL

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Üsküdar'da düzenlenen Ramazan ayı bilgilendirme toplantısına katıldı. **Ali Erbaş** konuşmasında 2019 yılı fitre bedelinin 23 lira olduğunu belirtti. Üsküdar'da 2019 yılı Ramazan ayı bilgilendirme toplantısı "Ramazan ve Infak" ana teması ile gerçekleştirildi. İSAM'da (İslam Araştırmaları Merkezi) düzenlenen toplantıya **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** da katıldı. Programda konuşma gerçekleştiren **Ali Erbaş**, yaklaşmakta olan Ramazan ayının anlam ve öneminden bahsetti. Ayrıca Erbaş, 2019 yılı fitre bedeline ilişkin açıklamalarda da bulundu.

Konuşmasında 2019 yılı fitre bedelinin 23 lira olduğunu belirten **Prof. Dr. Ali Erbaş**; "Vatandaşlarımız Ramazan ayı boyunca zekat fitre fidiye sadaka gıda paketi bayramlık kıyafet gibi bağışlarını tdv.org veya bagis.tdv.org adreslerinden online yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da yapabilecekler. Ayrıca bağışçılarımız tüm GSM cep telefonları operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan 5601'e kısa mesaj göndererek fitre bağışında bulunabilecektir. Bir mesaj ücreti, bir fitre bedeli olan 23 Türk lirasıdır. Fitre yazacak 5601'e gönderecek, bir fitre karşılığı olan 23 lira ödemiş olacak" dedi. (İHA)



38 TIRLIK YARDIM MALZEMESİ UĞURLANDI



İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Yükümüz Kardeşlik" programı kapsamında Suriye'ye 38 tırlik yardım malzemesi gönderildi. İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, "38 tırlik yardımımızı ramazan ayı öncesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştıracacağız. Türkiye Diyanet Vakfımızın bölgedeki fırınlarında ekme olarak üretilecek olan bu unlar muhtaç ve mağdur kardeşlerimizin sofrasına sıcak ekme olarak konulacaktır. Son 3 yıl içerisinde 504 tır yardım malzemesini gönderdik" dedi. 2'de



38 TIRLIK YARDIM MALZEMESİ UĞURLANDI

Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, "Nerede bir sıkıntı olsa Cumhurbaşkanımız önderliğinde Türk milletinin oraya hemen ulaştığının farkındayız. Böyle anlamlı bir organizasyonunun yapılmış olması da bizim için önemlidir. Kayseri hayrın merkezidir. Hemşerilerimize teşekkür ediyorum" diye konuştu. Enerji ve Tabii Kaynaklar önceki dönem bakanı ve Ak Parti Milletvekili Taner Yıldız, "3 ayların artık ramazana dönüştüğü ortamda bütün hayırseverlerimizin hayrını kabulü niyaz ediyorum" dedi. Törene katılan İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, Kayseri'nin hayırsever bir şehir olduğunu söyledi. Gönlü zengin bir millete sahip olduklarını belirten Erdoğan, "Türkiye son dönemde dış yardımda milli gelire oranla dünyada birinci. Dünyanın en zengin ülkesi değil belki ama gönlü en zengin millet olduğumuz kesin. Gönlü istiyor ki bu Batı'ya da

örnek olsun. Dünyada hep zulümle, gözyaşıyla anılan Batı medeniyeti, keşke dünyanın yaralarını sarmaya da birazcık katkı sağlasa birazcık destek olsa. Baktığımız zaman Afrika'nın fakirliğinin temelinde, Batı'nın zulümlerinin yattığını görüyorsunuz. Orta Doğu'daki birçok sıkıntının temelinde Batı'nın Orta Doğu'ya girip çıkmasını görüyorsunuz. Orada oluşturduğu devletçiklerin, sınırların yattığını görüyorsunuz" dedi. Bilal Erdoğan, Türkiye'nin, ihtiyacı olan herkese yardım elini uzattığını vurgulayarak, şunları kaydetti: "Bugün Batı medeniyetinin elinde dünya, çok daha fazla adaletsizliğe gidecektir. Dünyada çok daha fazla hastalıklar, salgınlar, fakirlikler olacaktır. Çünkü Batı'nın tahsis ettiği sosyal düzen gücünün kazandığı, gücü yetenin haklı olduğu bir düzendir. Onun için zulümler ve adaletsizlikler vardır. Ama bizim milletimiz yanı başındaki Suriye krizinde, ondan önce Irak'taki iç savaşta her zaman yar-

dım elini uzatmıştır. Kendi lokmasını paylaşmış, paylaşmayı bilmiştir. Bu bizim inancımızın gereği, ecdadımızdan gördüğümüzdür. Şimdi de hem sınır ötesine yardım göndermeye devam ediyoruz hem ülkemizde 3 milyonu aşkın Suriyeliye ev sahipliği yapıyoruz hem de evlerine dönebilsinler diye ki bugüne kadar 500 bine yakını dönüştür, askerimizle, siyasetimizle, barış politikamızla sınır ötesinde barışı tahsis etmek için mücadele ediyoruz." Vali Şehmus Günaydın, "ülkemiz dışındaki kardeşlerimize tırlar dolusu yardım gönderiyoruz. Çünkü biz biliyoruz ki eğer bizler bir Müslüman kardeşimizin ihtiyacını giderdiğimiz zaman Cenab-ı Allah'ta bizim bir ihtiyacımızı giderecektir. Bu anlayışla Dünyanın neresinde olursa olsun bir mazlum varsa aklı Türkiye geliyor" dedi. Konuşmaların ardından un, su ve halı gibi yardım malzemelerinin bulunduğu 38 tır, Suriye'ye gönderildi. GİZEM ABATAY



38 TIR YARDIM MALZEMESİ YOLA ÇIKTI



Kayseri İl Müftülüğü ve **Diyaret Vakfı** Kayseri Şubesinde başlatılan ve uzun süredir devam eden 'Şimdi Yaraları Sarma Zamanı' ve 'Halep'de İnsanlık Ölmesin' kampanyaları ile hayırseverlerin katkıları ile temin edilen 38 tır dolusu yardım malzemesi İlimi Yayma Cemiyeti Başkan Vekili Bilal Erdoğan'ın da iştirak ettiği uğurlama töreni ile ülkelerinde devam eden iç savaştan olumsuz etkilenen Suriyeli din kardeşlerimize ulaştırılmak üzere yola çıktı.SAYFA02



38 TIR YARDIM MALZEMESİ YOLA ÇIKTI

'Şimdi Yaraları Sarma Zamanı' ve 'Halep'de İnsanlık Ölmesin' kampanyaları Kayseri İl Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesinde hayır severlerin katkıları ile temin edilen 28 tır un ve 10 battaniye ve su başta olmak üzere diğer ihtiyaç malzemelerinden oluşan yardımlar gerçekleştirilen törenle ülkelerinde devam eden iç savaştan olumsuz etkilenen Suriyeli din kardeşlerimize ulaştırılmak üzere yola çıkartıldı...

2016 yılında startı verilen kampanyalar kapsamında bugüne kadar ilimden gönderilen yardım malzemesinin 504 tıra ulaştı uğurlama törenine Vali Şehmus Günaydın, Ak Parti Kayseri Milletvekilleri Taner Yıldız, İsmail Tamer, Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, İlim Yayma Cemiyeti Başkan Vekili Bilal Edoğan, İl Müftüsü Şahin Güven ve vatandaşlar iştirak etti...

Uğurlama Töreninde katılımcılara hitap eden Büyükşehir Belediye Başkanı MEMDUH BÜYÜKKILIÇ " Kayseri'miz tabii ki sanayinin, ticaretin, eğitimin, sporun ve turizmin merkezi ama bütün bunların yanında en önemlisi hayrın merkezi, güzel işlerin merkezidir. Çok şükür hayırseverleriyle anılan bir şehirdir. O açıdan ben Kayseri'li hemşerilerimle gurur duyuyor, onlara teşekkür ediyorum, iyi ki varlar diyorum."İfadesini kullandı...

Ak Parti Kayseri Milletvekili Taner Yıldız'da "Bugün yine burada hayırlı ve güzel bir işe **Türkiye Diyanet Vakfı** ve İl Müftülüğümüzün öncülüğünde, Türkiye'de hayırseverliğiyle beraber Müftülüğümüzün belli bir noktaya getirdiği törendeyiz. Allah kabul etsin. Bütün hayır edenlerin hem dünyada hem ahrette karşısına çıkarsın cenabı hakk" şeklinde konuştu.

İlimi Yayma Cemiyeti Başkan Vekili Bilal Edoğan ise " Hayırlı uğurlu olsun. Kayseri'miz hayırsever bir ilimiz. Kayseri'mizin bugüne kadar Suriye için bu tür topladığı tırların sayısı 504, maşallah diyoruz. Ben Kayseri'li vatandaşlarımıza, kardeşlerimize çok teşekkür ediyorum. Allah hayırlarını kabul etsin. **Diyanet İşleri Başkanlığımıza** ve **Türkiye Diyanet Vakfına** da ayrıca teşekkür ediyorum" dedi...

Tören İl Müftüsü Şahin Güven'in yaptırdığı dua ile noktalandı ve 38 tır yardım malzemeleri ile ilimden ayrıldı... HABER MERKEZİ

38 TIR İHTİYAÇ SAHIPLERİNE UĞURLANDI



TÜRKİYE Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi ve İl Müftülüğü'nün birlikte organize ettiği yardım turları düzenlenen törenle ihtiyaç sahiplerine uğurlandı. 'Yükümüz Kardeşlik' yardım turlarını uğurlama töreninde konuşan İl Müftüsü Şahin Güven, son 3 yılda 504 adet yardım tırını ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını alını çizerek; "Fırat Kalkanı ve zeytin Dalı Harekatları ile kahraman ordumuzun terörden arındırılmış bölgelerde yaşayan mazlum, mağdur ve muhtaç durumda olan ikardeşlerimize ramazan öncesinde yardımlarımızı ulaştırmak istedik. Bugün göndereceğimiz bu yardım turlarımızın 28 tırında un, 10 tırında su ve halı bulunmaktadır. Yaklaşık 1 milyon 300 bin TL değerindeki bu 38 tırlık yardımımızı Ramazan öncesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız inşallah. **Türkiye Diyanet Vakfı**nın bölgedeki fırınlarında ekmek olarak üretilen bu unlar, muhtaç ve mağdur kardeşlerimi-

zin sofrasına sıcak ekmek olarak konulacaktır. Son 3 yılda Kayseri İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi olarak bu turlarımızla birlikte tam 504 tır yardım malzemesini göndermiş oluyoruz. Bu yardım malzemelerinden bu güne kadar gönderdiklerimiz içerisinde 283 tır un, 132 tır muhtelif gıda, 8 tır çocuk maması ve bakım malzemesi, 10 tır kömür, 3 tır soba, 40 tır barınma malzemesi, 2 tır mutfak malzemesi, 22 tır giyim eşyası ve 4 tır da temizlik malzemesi olmak üzere toplam 17 milyon 250 bin TL değerinde 504 tırlık yardım malzemesini bölgemize ulaştırmış bulunuyoruz" ifadelerini kullandı. Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç ise konuşmasında turların oluşmasında emeği geçenlere teşekkürlerini ileterek; "Nerede bir problem olsa cumhurbaşkanımız önderliğinde Türk milletinin oraya hemen ulaştığımız hepimiz farkındayız. Böyle anlamlı bir organizasyonun

yapılmış olması da bizim için önemli. Kayserimiz tabii sanayinin, ticaretin, eğitimin, sporun, turizmin, kültürün merkezi ama bütün bunların yanında en önemlisi hayrın merkezi. O açıdan Kayserili hemşehrilerimle gurur duyuyor, teşekkür ediyorum" diye konuştu. Eğitime Destek Platformu Merkez yönetim Kurulu Üyesi ve İlim Yayma Vakfı Başkanvekili Bilal Erdoğan ise konuşmasında; "Ülkemiz son dönemde dış yardımda milli gelire göre dünyada birinci. Miktar olarak da tepelerdedeyiz. Dünyanın en zengin ülkesi değil ama gönüllü en zengin ülkesi olduğumuz kesin. Gönül istiyor ki batıya da örnek olsun. Dünyada zulüm ve gözyaşı ile anılan batı medeniyeti keşke dünyanın yaralarını sarmaya da biraz destek olsa. Ama bakıyorsunuz bugün Afrika'nın fakirliğinin temelinde batının 100 yıla aşkın oradaki zulümlerinin yattığını görüyorsunuz. Ortadoğu'daki birçok sıkıntının temelinde batının orada oluştur-

duğu suni devletçiklerin yattığını görüyorsunuz. Ülkemiz her zaman yardım elini uzatmıştır, kendi lokmasını paylaşmasını bilmiştir" şeklinde konuştu. Vali Şehmus Günaydın ise dünyanın neresinde olursa olsun yardım denince akla Türkiye'nin geldiğini ifade ederek; "Kayseri denince akla hayırseverler şehri olarak geliyor. Kayserimizin gerek ilimizde gerek ülkemizde yaptıklarının yanında bir de yurtdışına yaptığı hayırlar çok anlamlıdır. Ülkemiz dışındaki kardeşlerimize tırlar dolusu yardım gönderiyoruz. Sıkıntı içerisinde, ihtiyacı olan, dünyanın neresinde olursa olsun bir mazlum varsa yardım denince akla Türkiye geliyor. Yapılan yardımları milli gelire orantıladığımız zaman uzak ara birinciyiz. Bu da bizim inancımızın ve kültürün gereğidir" dedi. Konuşmaların ardından 38 tırlık yardım konvoyu, Müftü Şahin Güven'in dualarıyla ihtiyaç sahiplerine uğurlandı. Kurum Bülteni



38 YARDIM TIRI SURİYE'YE UĞURLANDI

Bu yıl 3.üncüsü düzenlenen imam hatip okulları arası spor oyunlarının kapanış programında konuşan İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanvekili Bilal Erdoğan, "İsrail bugün Türkiye'den korkuyor, çünkü başında imam hatipli bir lider var" dedi. Diğer yandan Erdoğan, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi ve Kayseri İl Müftülüğü tarafından Suriye'ye gönderilen 38 yardım tırını uğurladı.

Kadir Has Kongre Merkezinde düzenlenen kapanış programında konuşan ve yaşadığımız coğrafyanın en çok genç nesle

sorumluluk yüklediğini söyleyen Ak Parti Milletvekili Taner Yıldız, "Bakın, bulunduğumuz coğrafya omuzlanmıza farklı sorumluluklar yüklüyor. Sizlere, farklı sorumluluklar tekrar yüklüyor. O yüzden değerli gençlerimiz, bizler herkesten daha fazla çalışacağız" diye ifade etti.

Vali Şehmus Günaydın, gençlerin büyük mücadelelerle gelecekte büyük işler başaracağını altını çizerek sözlerine şöyle devam etti: "Ülkemizin uluslararası rekabette çok iyi yerlere geleceğini sizlerin çalışmalarıyla görüyoruz. Çünkü biz biliyoruz ki bugün, dünyada hiç

kimseye oturduğu yerden hiç bir şey vermiyorlar. Bizim engelleri aşmamız için, güçlenmemiz için çok çalışmaya ihtiyacımız var."

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanvekili Bilal Erdoğan da "İmam hatip mezunu olduğunuz zaman, hepimiz bir kardeşler toplumunun mensubu olacaksınız. İmam hatip mezunları, ümmet olmanın şuurunu en iyi anlaması gerekenlerdir. İsrail, her geçen gün Filistin'deki kardeşlerimiz üzerindeki baskını artırıyor. Neden artırıyor biliyor musunuz, çünkü Müslümanları bölünmüş ve zayıf görüyor. İsrail bugün Türkiye'den korkuyor,

çünkü başında imam hatipli bir lider var. Cumhurbaşkanını sadece imam hatipli olduğu için değil, dünyadaki bütün mazlum ve Müslümanların hukukuna sahip çıktığı için, Davos'da İsrail'in zalim Cumhurbaşkanı'na dur diyebildiği için, yüzüne

karşı, siz bebek katilisiniz diye bildiği için seviyoruz" diye konuştu.

Diğer yandan Bilal Erdoğan, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi ve Kayseri İl Müftülüğü tarafından Suriye'ye gönderilen 38 yardım tırını uğurladı. İHA





Revanoğlu'dan Türkistan Hatıraları

**Türk Ocakları
Polatlı Şubesi
Ocakbaşı
Sohbetlerinde
"Tanrı Dağının
Gözyaşları ve
Türkistan Hatıraları"
anlatıldı.**

Türk Ocakları Polatlı Şubesinde düzenlenen Ocakbaşı Sohbetleri devam ediyor. Yazar ve seyyah Özer Revanoğlu'nun konuşmacı olarak katıldığı Ocakbaşı Sohbetlerinde bu hafta "Tanrı Dağının Gözyaşları ve Türkistan Hatıraları" konuşuldu.

**Heyecan kaynağı
her zaman Tanrı
Dağları oldu**

**Türk Ocakları
Polatlı Şube Başkanı
İlhan Dereköy,
konferansa ilişkin
yaptığı açıklamada
şunları söyledi:**

"Özer Ravanoğlu Sovyetler Birliği'nin dağılmasından sonra Türkiye Diyanet Vakfı tarafından cami inşa etmek üzere görevlendirildiği Ata yurdunda (Türkistan Türk cumhuriyetlerinde) çeyrek asra yakın yılları geçti. Yolu önce Azerbaycan'a sonra ata yurdu Uluğ Türkistan'a düştü. Birçok eşinin dostunun teşvikleri ile gördüklerini, duyduklarını yazmaya başladı. Bu coğrafyaya geldikten sonra en büyük heyecan kaynağı her zaman Tanrı Dağları oldu."

**Tanrı Dağları'nın
şimdi başı hep**

dumanlı

"Çeyrek asra yakın bir süredir bu coğrafyada yaşamasına rağmen, bazen eteklerinde, bazen yamaçlarında, bazen da zirvelerinde bulunduğu Tanrı Dağları ona hep heyecan verdi. Bu dağların ayrı bir özelliği, ayrı bir güzelliği var. Fakat Tanrı Dağları'nın şimdi başı hep dumanlı. Tanrı Dağları üstündeki karlarının dışında, iki asırdır hüznüyle, elemelerle yüklü. Yaylalarında beslediği vadilerinde sakladığı Türk milleti eski haşmetini, eski kudretini kaybettiği için Tanrı Dağları'nın da gözlerinin yaşlı olduğunu hissetti. Son iki asırda çok ezildik. Güçsüz düştük. Tanrı Dağları'nın gürbüz evladı her yerde ezildi. Her yerde zulüm gördü. Doğu Türkistan'da, Orta Asya bozkırlarında, Kırım'da, Kazan'da, Kuzey Afrika'da, Yemen çöllerinde milyonlarca insanımız kırıldı."

**Emperyalist
güçlerin husumetleri
hiç bitmedi**

"Geçmiş yıllarda zaferlere zaferler eklerken, artık elemelere elemeler yüklemeye başladık. Artık iki asırdır milletimizin gözü yaşlıydı. Tanrı Dağları'nın eteklerinde, yamaçlarında yaşayan Türklükle birlikte Tanrı Dağları da ağlıyordu. İki asırdır gördüğümüz zulümler, kıtaller bizi bitiremedi, yok edemedi, ama



milyonlarca insanımıza insanca yaşam hakkını bile vermeyen emperyalist güçlerin husumetleri hiç bitmedi, bizi yeryüzünde yok

etmeye bir kez ahdetmişlerdi. Cenâb-ı Haktan niyazımız odur ki, iki yüz yıldır dökülen kanlarımız, akan gözyaşlarımız inşallah

kefaretimiz olur ve makûs talihiimiz sona erer. Çünkü cihanın Türklere ihtiyacı var."

**Haber: Sinem
Kopar**



38 TIR YARDIM MALZEMESİ

Kayseri'den Suriye'ye 38 tır dolusu gıda ve ihtiyaç malzemesi gönderildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi ve Kayseri İl Müftülüğü tarafından Suriye'ye gönderilen 38 yardım tırını uğurlama törenine İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanvekili Bilal Erdoğan ve protokol de katıldı.





Konya'dan Halep'e un ve gıda yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve Konya İl Müftülüğünce 2017 yılı Ramazan ayında başlayan "Konya'dan Halep'e 1 Çuval Un Kampanyası" devam ediyor. **2'de**



Konya'dan Halep'e un ve gıda yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı

Konya Şubesi ve Konya İl Müftülüğünce 2017 yılı Ramazan ayında organize edilen "Konya'dan Halep'e 1 Çuval Un Kampanyası" devam ediyor.

Hayırsever vatandaşların ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ile 31 ilçe şubesinin katkılarıyla alınan dört tır un ve insani yardım malzemeleri Halep'e ulaştırılmak üzere Kilis Öncü-pınar sınır kapısına gönderildi. Konu ile ilgili açıklama yapan Konya İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, "2017 yılı Ramazan ayında "Halep'te insanlık ölmesin" sloganıyla başlattığımız "Halep'e Bir Çuval Un Yardımı" kam-



panyasında bugün 9.Parti unumuzu gönderiyoruz. Hayırsever vatandaşlarımız tarafından yapılan yardımla-

rın desteğiyle bugüne kadar toplamda 52 tır olmak üzere 1340 ton un sevkiyatı yapmış olduk. Bu güne kadar

yapılan un yardımlarının maliyeti ise 1.723.029,76 TL'dir. Ayrıca insani yardım tırımızda 10 ton toz şeker, 2 ton beyaz fasülye, 2 ton nohut, 2 ton pilavlık bulgur, 2 ton pilavlık pirinç, 2 ton Ayçiçek yağı, 2 ton salça, 2 ton beyaz peynir olmak üzere toplam 24 ton yardım götürüleceğiz.

Göndermiş olduğumuz unlar, Türkiye Diyanet Vakfımızın lojistik merkezinde kurulan günlük 300 bin ekmek üretilen fırında kullanılarak El-Bab, Azez ve Cerablus bölgelerinde bulunan yaklaşık 500 bin kardeşimizin sofrasına ekmek olarak ulaşacaktır" dedi. **Haber Merkezi**

Afrika'da Rize adına 11 su kuyusu açıldı

RİZE'de hayirserverlerin katkısı ile 'Bir Damla Hayat Su Kuyusu' projesi için toplanan yardımlarla Moritanya'da Rize adına açılan 11 su kuyularından birine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın adı verildi

R İ Z E ' d e hayirserverlerin katkısı ile 'Bir Damla Hayat Su Kuyusu' projesi için toplanan yardımlarla Moritanya'da Rize adına açılan 11 su kuyularından birine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın adı verildi.

Rize il ve ilçe Müftülükleri ile Türkiye Diyanet Vakfı Rize il ve ilçe şubelerinin öncülüğünde Rize'de hayirserverlerden toplanan bağışlarla Afrika'da su kuyusu açıldı. 'Bir Damla Hayat Su Kuyusu' projesi için toplanan 700 bin TL bağışla,

Moritanya halkı suya kavuştu. Rize İl Müftüsü İsmail Yalçın, Müftü Yardımcısı Naci Çakmakçı ile Türkiye Diyanet Vakfı yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilen programla 11 su kuyusu açılarak bağışlar Moritanya halkına ulaştırılmış oldu. Açılan su kuyusu ve çeşmelere ise Recep Tayyip Erdoğan, Prof. Dr. Necmettin Erbakan, ZAVENDİKLI MUSTAFA H O C A , Ç A Y E L İ , Kalkandere, Güneysu, Derepazarı, İyidere, Pazar-Hemşin, Ardeşen-Çamlıhemşin, İkizdere-Fındıklı isimleri verildi. Rize Müftüsü İsmail Yalçın hayirserverlerin bağışlarının yerine ulaştığını

belirtti. Yalçın, "Türkiye Diyanet Vakfı'mızın gönül coğrafyamızla kardeşlik köprüleri kurmak, bir damla suya hasret insanların yüzünü güldürmek, kuraklık yaşanan bölgelerdeki insanların temiz su ihtiyacını karşılayacak uzun ömürlü su kuyuları oluşturmak maksadıyla başlattığı proje kapsamında hayirserver Rizeli kardeşlerimizin destekleriyle Moritanya'da ilimiz adına yapımı tamamlanan 11 su kuyusunun açılışını gerçekleştirdik. Yaptığınız yardımların kabulünü Yüce Allah'tan temenni ve niyaz ederiz" dedi.





TDV KAGEM'den yıl sonu sergisi

Türk Diyanet Vakfı, Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından düzenlenen sergi izleyenleri büyüledi. Tarihi Ulu Cami Medresesi'nde düzenlenen serginin açılışını Adana Müftüsü Hasan Çınar ve İl Müftü Yardımcısı Dürdane Coşkun birlikte açtı.

Sergide kursiyerlerin yaptığı Tezhip, Kazasıya, Ebru ve Hat Sanatının görkemli eserleri görücüye çıktı. KAGEM Adana Şube Müdürü Emel Yuvalı'nın evsahipliğini üstlendiği, Ebru Öğretmeni Ayşegül Kavas

ve Tezhip Öğretmeni Güneş Hatice Yıldırım ve kursiyerlerinin emekle ve özenle yaptıkları tablo ve eserleri sergide yerini aldı.

Bir yıl boyunca itina ile yaptıkları çalışmalarını sergilemenin mutluluğunu yaşayan öğretmenler ve kursiyerler, gösterilen ilgiden ve alakadan dolayı memnuniyetlerini dile getirdiler. Sergiyi gezen davetliler eserleri beğeni ile izleyerek, öğretmenlere ve kursiyerlere çalışmalarından ötürü başarılar dilediler.

Sergide Adana Down

Sendromlular Derneği çocuklarının yaptığı tablolar ve el işi eserleri de yerini aldı. Tarihi mekanda, tarihi sanatlarla bütünleşen eserler medreseye farklı bir anlam kattı.

Dört gün boyunca açık olan sergiye yoğun katılım oldu. Kurs öğretmenleri, "Açılışı yapan müftümüze ve katılan tüm davetlilerimize teşekkürlerinden dolayı teşekkür ederiz. Bizleri yalnız bırakmayan dostlara, sergimizi gezen ve bizlere destek veren tüm sanatseverlerde teşekkür ederiz" diye konuştular.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Ramazan sevincini 98 ülke 323 bölgede yaşatacağız

<http://www.sondakikahaberler-tr.com/haber2019/447205/>
<https://www.ahaberci.com/diyanet-acikladi-2019-fitre-ne-kadar-oldu-15157h.htm>
<http://www.alasehirmanset.com/diyanet-2019-fitre-rakamini-acikladi/10643/>
<https://www.trhaberler.com/guncel/diyanet-acikladi-2019-fitre-ne-kadar-oldu-h382947.html>
<http://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/istanbul/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-41197726#GN>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/ramazan-ve-infak-toplantisi-729711.html>
<https://www.pusulahaber.com.tr/ramazan-ve-infak-toplantisi-1107025h.htm>
<https://www.timeturk.com/ramazan-ve-infak-toplantisi/haber-1079093>
<http://www.yenihaberden.com/ramazan-ve-infak-toplantisi-964814h.htm>
<https://www.arti49.com/ramazan-ve-infak-toplantisi-1606285h.htm>
<http://www.memleket.com.tr/ramazan-ve-infak-toplantisi-1734329h.htm>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/29/ramazan-ve-infak-toplantisi-5033222.html>
http://www.konhaber.com/haber-ramazan_ve_infak_toplantisi-988855.html
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-ramazan_ve_infak_toplantisi-777446
<http://www.4haber.com/ramazan-ve-infak-toplantisi-773881>
<https://www.haberler.com/ramazan-ve-infak-toplantisi-11996965-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-ramazan-ve-infak-toplantisi-11996965/>
<https://www.haberturk.com/istanbul-haberleri/18326085-ramazan-ve-infak-toplantisi>
<https://www.alaturka.us/ramazan-ve-infak-toplantisi/>
<https://haberlutfen.com/ramazan-ve-infak-toplantisi/>
<https://www.mynet.com/ramazan-ve-infak-toplantisi-110105265548>
<http://www.aydinses.com/gundem/dha-istanbul-diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-h1438968.html>
<http://www.gazeteses.com/gundem/dha-istanbul-diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-h1146262.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-dha-istanbul-diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-11997079/>
<http://www.gazeteses.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-h1146268.html>
<https://www.gazeterize.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-h13876665.html>
<http://www.milliyet.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-istanbul-yerelhaber-3264136/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-11997106/>
<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-11997106-haberi/>
<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-11997105-haberi/>
<https://www.haberler.com/dha-istanbul-diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-11997079-haberi/>
<https://www.bolgegundem.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-835101h.htm>
<http://www.aydinses.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-h1438974.html>
<https://www.arti49.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-1606398h.htm>
<https://www.arti49.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-1606397h.htm>
<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/istanbul/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-985366>
<http://www.haberabd.com/ramazan-ve-infak-toplantisi-144758h.htm>
<http://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/istanbul/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-41197726>
<http://www.afyonanahaber.com.tr/ramazan-ve-infak-toplantisi-59403h.htm>
<https://www.posta.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-2147246>
<https://www.arti49.com/dha-istanbul-diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-1606377h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-11997105/>
<https://www.mynet.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-110105265803>

<https://www.kararara.com/haber/genel-haberler/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu/>
<https://www.mynet.com/dha-istanbul-diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-110105265761>
<https://www.tnn.com.tr/genel/goruntulu-diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-h182629.html>
<https://www.mynet.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-konustu-110105265809>
<https://www.tnn.com.tr/istanbul/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-ve-infak-toplantisinde-h182629.html>
<http://www.diyanet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/25571/diyanet-ramazan-ayi-temasini-belirledi-ramazan-ve-infak>
<http://www.gazetevatan.com/diyanet-ten-fitre-aciklamasi-1251614-gundem/>
<http://www.ilkha.com/haber/96076/diyanet-ramazan-ayi-temasini-infak-olarak-belirledi>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/595614-diyanet-ramazan-ayi-temasini-infak-olarak-belirledi/>
<http://www.cinarinsesi.com/diyanet-ramazan-ayi-temasini-infak-olarak-belirledi-173395h.htm>
<http://vanolay.com/haber/14368/diyanet-ramazan-ayi-temasini-infak-olarak-belirledi.html>
<http://www.hur24.com/diyanet-ramazan-ayi-temasini-infak-olarak-belirledi-56278h.htm>
<https://www.diyanet.tv/diyanet-ramazan-ayi-temasini-belirledi-ramazan-ve-infak/>
<http://www.kiziltepehurhaber.com/haber/9025/diyanet-ramazan-ayi-temasini-infak-olarak-belirledi.html>
<https://www.star.com.tr/yerel-haberler/ramazan-ve-infak-toplantisi-3762059/>
<https://www.mihraphaber.com/haber/2485368/diyanet-ramazan-temasini-infak-olarak-belirledi>
<https://www.muftulukhaberler.com/kirsehir-de-diyanet-ramazan-ayi-temasini-belirledi-ramazan-ve-infak-/6825/>
<https://www.muftulukhaberler.com/ordu-da-diyanet-ramazan-ayi-temasini-belirledi-ramazan-ve-infak-/6830/>
<https://www.mihraphaber.com/haber/2485368/diyanet-2019-ramazan-ayi-temasi-infak>
<http://www.dinihaberler.com.tr/diyanet-haber/diyanet-ramazan-ayi-temasini-belirledi-ramazan-ve-infak/57895>
<https://yenikapihaber.com/100-liralik-bagisla-bir-yetimin-bayram-ihtiyacini-karsilariz-107468h.htm>
<http://www.kamuepress.com/haber/diyanet-ramazan-ayi-temasini-belirledi-ramazan-ve-infak-73733>
<https://www.star.com.tr/yasam/ramazan-ve-infak-kalpleri-birlestirecek-haber-1450119/>
<http://nuhtv.net/diyanetten-fitre-aciklamasi-gazete-vatan.html>
<https://www.haberkusagi.net/ekonomi/fitre-bedeli-aciklandi-2019-fitre-bedeli-ne-kadar-h10206.html>
<https://www.kocaelidebugun.com/infak-kalpleri-birlestirir-39827.html>
<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/gundem/621055.aspx>
<http://www.yenisafak.com/hayat/orucun-temasi-infak-3468664>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/30/satafatla-sofralara-golge-dusurmeyin/>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/30/orucun-temasi-infak/>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/iftar-sofralarimizi-garip-gureba-ile-bereketlendirelim-730802.html>
<http://www.4haber.com/iftar-sofralarimizi-garip-gureba-ile-bereketlendirelim-775548>
<http://www.diyarbakirsoz.com/yasam/diyanet-304351leri-ba351kan305-erba351-ramazan-ve-304nfak-toplant305s305nda-konu351tu-194625>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/30/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi/>
<https://www.muftulukhaber.com/2019-yili-ramazan-ayi-temasini-belirledi/4698/>
<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-11996854-haberi/#GN>
<https://www.61saat.com/genel/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-h639834.html>
<http://www.galahaber.com/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/244264/>
<https://www.dikgazete.com/genel/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-h422881.html>
<http://www.burdahaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-h194722.html>
<http://www.liderhaber.org/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-439075h.htm>
<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-11996854-haberi/>
<http://www.olay53.com/haber/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-690526.htm>
<https://www.sondakika-24.com/genel/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-h268588.html>
<https://www.haberer.com/genel/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-h98439.html>

<http://www.turkiyeajansi.com/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-196217h.htm>
<https://www.egeolay.com/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/121677/>
<https://www.netgazete.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-885972>
<https://www.konyaaktuel.com.tr/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/208467/>
<http://www.nettehaber.com/haber/485548/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi.html>
<http://www.kardelenhaber.com/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-191514.html>
<https://www.sondakikatürk.com.tr/yasam/diyanet-isleri-fitre-bedelini-acikladi-h128895.html>
<https://www.marasgundem.com.tr/cevre/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-1461827h>
<http://www.afyonhaber.com.tr/2019-yili-fitre-bedeli-belli-oldu/20289/#GN>
<http://www.haberinadresi.com/fitre-bedeli-belli-oldu-h277142.html#GN>
<https://www.dikgazete.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h422876.html#GN>
<http://www.duyurugazetesi.com.tr/diyanet-isleri-baskani-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi-15565h.htm#GN>
<http://www.medyaurfa.com/gundem/erbas-fitre-bedelini-acikladi-h79347.html#GN>
<https://www.ntv.com.tr/turkiye/son-dakika-2019-fitre-bedeli-ne-kadar-fitre-ne-zaman-verilir,bxuMMV3Lhkas5FvKOFy5zg>
<http://t24.com.tr/haber/fitre-bedeli-belli-oldu,818802>
<https://www.haber365.com.tr/gundem-haberleri/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-2019-yili-fitre-bedelini-acikladi-h125367.html>
<https://www.golcukgundem.com/haber/2485052/fitre-bedeli-belli-oldu>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/29/son-dakika-2019-fitre-bedeli-ne-kadar-fitre-ne-zaman-verilir/>
<http://www.gazetealanya.com/genel/fitre-bedeli-belli-oldu-h69301.html>
<https://yenivatangazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-2019-yili-fitre-bedelini-acikladi/>
<http://www.enbursa.com/haber/fitre-bedeli-belli-oldu-62164.html>
<http://www.habergazetesi.com.tr/haber/5499713/fitre-bedeli-aciklandi->
<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-bir-fitre-11996918-haberi/>
<http://www.buyukkoçaeli.com.tr/bu-yil-fitre-bedeli-ne-kadar-45380h.htm>
<http://www.gazeteyeniuyuzil.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h159384.html>
<https://www.guncelkoçaeli.com/haber/2484983/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir>
<https://www.ajanshaber.com.tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h3211.html>
http://www.yenikonya.com.tr/guncel/diyanet_isleri_baskani_erbasm_bir_fitre_bedeli_23_turk_lirasidir-988822
http://www.seydisehirhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir_d28931.html
<http://konyatakip.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-7176>
<https://www.haberaktuel.com/fitre-bedeli-aciklandi-haberi-2681771.html#GN>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-729625.html>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/595583-diyant-isleri-baskani-bu-yilki-fitre-bedelini-acikladi/>
<https://www.mynet.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-110105265311>
<http://www.bolgegazetesi.com/ramazan-fitesinin-bedeli-aciklandi-44981>
<http://www.bursamanset.com.tr/fitre-bedeli-23-lira/101491/>
<https://www.internethaber.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi-2018001h.htm>
<https://haberlutfen.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi/>
<https://www.ahaber.com.tr/gundem/2019/04/29/2019-fitre-miktari-ne-kadar-diyant-2019-fitre-bedeli>
<https://www.habersefi.com/son-dakika-diyant-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi/>
<https://www.xn--gster-jua.com/2019/04/29/bir-fitre-bedeli-23-tuerk-lirasidir/>
<https://www.manisahaberleri.com/genel/diyant-fitre-bedelini-acikladi-h98718.html>
<http://www.pamukovamedya.com/gundem-guncel/diyant-isleri-baskani-2019-yili-fitre-bedelini-acikladi-h5250.html>
<https://www.kanalmaras.com/guncel/2019-oruc-fidye-ve-fitre-miktarlari-belli-oldu-h58260.html>
<http://www.bursahakimiyet.com.tr/haber/diyant-isleri-baskani-erbas-bu-yilki-fitre-bedelini-acikladi-286064.html>
<http://www.memurlar.net/haber/826514/2019-yili-fitre-miktari-belli-oldu.html>

<https://www.son.tv/2019-ramazan-fitre-miktari-ne-kadar-diyamet-acikladi-iste-2019-ramazan-fitre-bedeli/>
<http://www.kanal23.com/haber/gundem/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi-ulzLrm63>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/2019-fitre-miktari-ne-kadar/haber-965441>
<http://www.esenyurthaberleri.com/yasam/fitre-bedeli-belli-oldu/4571>
<http://www.inegolunsesi.com/fitre-fiyati-belli-oldu/>
<http://www.haberfedai.com/bu-yil-fitre-ne-kadar-diyamet-acikladi/>
<https://www.dikgazete.com/genel/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h422892.html>
<https://www.yeniasir.com.tr/gundem/2019/04/29/ramazan-ne-zaman-basliyor-2019-fitre-miktari-ne-kadar>
<https://www.aktuel.net/diyamet-isleri-baskani-acikladi-2019-fitre-bedeli-ne-kadar-14243/>
<https://marmarabasin.com/genel/2019-yili-fitre-bedelinin-23-lira-89923.htm>
<https://www.61saat.com/genel/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h639845.html>
<https://www.akishaber.com.tr/2019-fitre-bedeli-belli-oldu-83392h.htm>
<https://www.alo25.com/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h590665.html>
<https://www.habererk.com/genel/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h98443.html>
<http://www.turkiyeajansi.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-196221h.htm>
<https://www.haber16.com/bu-senenin-fitre-bedeli-aciklandi/73640/>
<http://www.liderhaber.org/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-439088h.htm>
<https://www.ekonomihaber.com.tr/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h58318.html>
<https://www.bolgegundem.com/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-835059h.htm>
<https://www.sondakika-24.com/genel/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h268592.html>
<http://www.olay53.com/haber/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-690530.htm>
<https://www.egeolay.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/121686/>
<https://www.haberfirsat.com/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h166782.html>
<https://www.haberler.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-11997013-haberi/>
<https://www.samsunguncelhaber.com/haber/3270/2019-yili-fitre-miktari-aciklandi.html>
<http://haberistanbul.info/haber/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-4704461.html>
<http://www.bursahaber.com/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h1556271.html>
<https://www.netgazete.com/gundem/-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir--885976>
<https://www.konyaaktuel.com.tr/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/208473/>
<https://www.ogunhaber.com/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1077601h.html>
<https://www.haberx.com/post/156247/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir>
<http://www.nettehaber.com/haber/485552/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir.html>
<http://www.haberine.com/haber/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-436766.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-11997013/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-11997008/>
<http://www.malatyaguncel.com/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1224748h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1661350h.htm>
<https://www.arti49.com/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1606344h.htm>
<https://www.hedefhalk.com/haber/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1567019>
<https://www.kamuilanlari.com/ramazan-ayi-oncesi-2019-yili-fitre-fiyatlari-aciklandi/12663/>
<https://www.habererk.com/genel/bir-fitre-bedeli-23-turk-lira-h98443.html>
<https://www.yenialanya.com/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi-h363386.html>
<https://www.kibrisgenctv.com/turkiye/turkiyedyamet-isleri-baskani-fitre-miktari-acikladi-h48473.html>
<https://www.neohaber.net/genel/ramazan-ayinda-fitre-bedeli-ne-kadar-h1632.html>
<http://www.kamujans.com/guncel/2019-yili-fitre-miktari-belli-oldu-h537033.html>
<http://www.haber41.com.tr/genel/ramazan-fitre-bedeli-belli-oldu-h11909.html>

<https://www.mynet.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-110105265635>
<http://www.nefesgazetesi.com/genel/ramazan-fitre-bedeli-belli-oldu-h12844.html>
<https://www.gaziantep27.net/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-526939h.htm>
<https://www.7x24kocaeli.com/gundem/fitre-bedeli-belli-oldu-h9956.html>
<https://www.xn--gster-jua.com/2019/04/29/2019-fitre-miktari-ne-kadar-diyamet-2019-fitre-bedeli/>
<https://www.adanapost.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-126318h.htm>
<https://www.turkgun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedelini-acikladi-haber-95000>
<https://www.ekonomihaber.com/gundem/diyamet-fitre-bedelini-acikladi-h33084.html>
<http://www.ertehaber.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-110746h.htm>
<https://www.habercim19.com/gundem/fitre-bedeli-23-lira-h55620.html>
<https://www.samsunguncelhaber.com/haber/3273/2019-yili-fitre-miktari-aciklandi.html>
<https://www.hedefhalk.com/haber/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi-1567039>
https://www.karamandan.com/Gundem-2019_fitir_bedeli_aciklandi-h70892.html
<http://afyonprestij.com/fitre-bedeli-belli-oldu/>
<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5049496/ramazan-fitre-bedeli-ne-kadar>
<https://leblebi.tv/diyamet-bu-yilki-fitre-bedelini-acikladi/>
<http://www.haber1461.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir.html>
<https://www.boxerdersisi.com.tr/ramazan-fitre-bedeli-ne-kadar-2019-fitre-bedeli-44121>
<https://www.rekabet.net/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-n185913/>
<http://www.cildirmanset.com/haber/fitre-bedeli-belli-oldu-6374.html>
<https://www.demokrasihaber.com/yasam/fitre-ne-zaman-verilir-fitre-ne-kadar-h51866.html>
<https://www.haberts.com/gundem/2019-yili-fitre-bedeli-ne-kadar-aciklanan-rakam-h166334.html>
<https://www.finans365.com/gundem/2019-fitre-miktari-ne-kadar-fitre-ne-demek-h13819.html>
<https://www.ahaberci.com/diyamet-2019-fitre-bedelini-acikladi-2019-fitre-miktari-ne-kadar-15044h.htm>
<https://www.nationalturk.com/diyamet-2019-fitre-miktari-acikladi/>
<https://olaymedya.com/2019-fitre-miktari-ne-kadar-diyamet-2019-fitre-bedeli-haberi.html>
<https://www.haberturk.com/diyamet-acikladi-2019-diyamet-fitre-fiyati-ne-kadar-fitre-kimlere-verilir-2446474>
<https://www.gazeteipekyol.com/gundem/2019-fitre-bedeli-aciklandi-h46241.html>
<http://www.haberkibrisli.net/turkiye/fitre-bedeli-belli-oldu-h28916.html>
<https://www.gercektaraf.com/gundem/2019-ramazan-ayi-fitre-bedeli-ne-kadar-fitre-nedir-fitre-kimlere-verilir-h10130.html>
http://www.haberdukkani.com/haber/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir_594376.html
<https://www.yenikalem.com/haber/2073/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi-yeni-kalem.html>
<http://www.ilgazetesi.com.tr/fitre-bedeli-23-tl-274963h.htm>
<https://www.pamukkalehaber.com/gunun-icinden/fitre-bedeli-belli-oldu-h51126.html>
<http://anadoluekspres.com.tr/haber-Bir-Fitre-Bedeli-23-Turk-Lirasidir-46031.html>
<http://www.aksarayportal.com/haber-Bir-Fitre-Bedeli-23-Turk-Lirasidir-46031.html>
<https://www.nehaber24.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h65511.html>
<https://haber53.com/d/119843/fitre-ne-kadar-diyamet-acikladi>
<http://mardiniletisimgazetesi.com.tr/?p=36949>
<http://www.dinibulten.com/ramazan/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/10479>
<http://www.memurlarinsesi.com/haber/diyamet/iste-2019-ramazan-fitre-bedeli.../164.html>
<http://orducu.com/haber-bu-ramazanda-fitre-bedeli-belli-oldu-20925.html>
<https://www.uyan32.com/2019-fitre-bedeli-belli-oldu>
<http://www.kanal16haber.com/haber-diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi-43849.html>
<http://www.tr1haber.com/haber/130701/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-fitre-kimlere-verilir.html>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/30/diyamet-isleri-baskani-acikladi-fitre-bedeli-belli-oldu/>

<http://www.urfanatik.com/gundem/ramazan-da-verilecek-fitre-bedeli-aciklandi-h99233.html>
<https://www.sabah.com.tr/yasam/2019/04/30/pazar-aksami-ilk-teravih-ilk-sahur>
<http://www.24saatgazetesi.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi/>
<http://www.sakaryayenigun.com.tr/59134-ramazan-fitesi-23-tl-haberi.html>
<http://www.liderhaber.org/son-dakika-diyamet-duyurdu-iste-2019-ramazan-fitre-bedeli-439506h.htm>
<http://www.4haber.com/2019-ramazan-fitre-fiyatlari-ne-kadar-diyamet-773742#GN>
<https://www.aksam.com.tr/yasam/fitre-2019-ne-kadar-diyamet-acikladi-fitre-nedir-kimlere-verilir/haber-965453>
<https://www.finansgundem.com/haber/iste-2019-ramazan-fitre-bedeli/1404374>
<https://www.egehaber.com/genel/fitre-nedir-fitre-kimlere-verilir-fitre-ne-kadar-h277465.html>
<https://www.bolgegundem.com/2019-fitre-diyamet-fitre-ne-kadar-809515h.htm>
<http://www.kamudanhaber.net/guncel/fitre-bedeli-aciklandi-h397478.html>
<http://www.egepostasi.com/haber/fitre-bedeli-aciklandi/213298>
<https://www.turkiyesiyaseti.com/son-dakika-diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi/>
<https://www.turkiyehavadis.com/2019-fitre-bedeli-belli-oldu/37428/>
<http://www.egepostasi.com/yhaber.asp?haberid=213298>
<http://www.islamianaliz.com/h/71862/diyamet-2019-fitre-bedelini-acikladi>
<http://www.sizinmedya.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-36637h.htm>
<http://haber380.com/haber-fitre-bedeli-aciklandi-36901.html>
<http://www.msn.com/tr-tr/haber/gundem/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-fitre-ne-zaman-verilir/ar-BBWomOM#GN>
<http://www.milliyet.com.tr/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-fitre-gundem-2865774/>
<http://www.karadenizgazete.com.tr/gundem/2019-fitre-bedeli-belli-oldu-fitre-nedir-ne-zaman-verilir/217978>
<http://www.msn.com/tr-tr/haber/gundem/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-fitre-ne-zaman-verilir/ar-BBWomOM>
<https://www.emlak365.com/gundem/son-dakika-2019-ramazan-fitre-bedeli-aciklandi-h19530.html>
<http://www.gunes.com/gundem/son-dakika-2019-fitre-bedeli-belli-oldu-977360>
<http://www.gunebakis.com.tr/gundem/2019-fitre-bedeli-belli-oldu-h27074.html>
<http://www.reelpolitika.com/gundem/bu-seneki-fitre-bedeli-belli-oldu-h13449.html>
<http://www.goreleden.com/2019-fitre-bedeli-belli-oldu/>
<https://www.haber61.net/yasam/2019-fitre-bedeli-belli-oldu-fitre-nedir-ne-zaman-verilir-h354498.html>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/29/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-fitre-ne-zaman-verilir/>
<http://www.araklimedya.com/guncel/2019-fitre-bedeli-belli-oldu-fitre-nedir-ne-zaman-verilir-h14058.html>
<http://www.edirneyenigun.com/haber/23207/fitre-bedeli-belli-oldu.html>
<https://www.sabah.com.tr/yasam/2019/04/30/fitre-ne-kadar-2019-bu-sene-fitre-ne-kadar-oldu>
<http://www.liderhaber.org/fitre-ne-kadar-2019-bu-sene-fitre-ne-kadar-oldu-439490h.htm>
<http://www.yenisafak.com/hayat/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-3468540>
<https://www.gidahatti.com/diyamet-belirledi-bir-sms-bir-fitre-148780/>
<http://www.yenimeram.com.tr/diyamet-duyurdu-iste-2019-ramazan-fitre-bedeli-337845.htm#GN>
<https://www.posta.com.tr/fitre-bedeli-belli-oldu-2147176#GN>
<https://www.f5haber.com/haber3/diyamet-fitre-bedelini-acikladi-haberi-7286232/#GN>
<https://www.f5haber.com/vatan/diyamet-ten-fitre-aciklamasi-haberi-7286234/#GN>
<http://www.criturk.com/haber/haber-lokasyon/diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-89872#GN>
<https://www.sabah.com.tr/gundem/2019/04/29/son-dakika-ramazan-fitre-bedeli-belli-oldu#GN>
<https://www.f5haber.com/milliyet/son-dakika-diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-haberi-7286231/#GN>
<https://www.f5haber.com/posta/fitre-bedeli-belli-oldu-haberi-7286224/#GN>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi-729580.html>
<http://www.avazturk.com/ramazanda-verilecek-fitre-bedeli-ne-kadar-olacak-53523h.htm>
<https://www.takvim.com.tr/guncel/2019/04/29/diyamet-son-dakika-2019-fitre-miktari-ne-kadar-oldu-fitre-fitir-sadakasi-nedir-fitre-kimlere-verilir>

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/2019-ramazan-fitre-fiyatları-ne-kadar-diyamet-729585.html>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/fitre-nedir-ramazan-fitresi-kimlere-verilir-kimlere-verilmez-fitre-ne-zaman-verilir-fitre-ne-kadar-729589.html>
<http://www.furkanhaber.net/2019-yili-fitre-bedeli-aciklandi/27584/>
<https://www.star.com.tr/guncel/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-fitre-miktari-ne-kadar-olacak-haber-1449959/>
<https://www.gozlemgazetesi.com/HaberDetay/252/1112791/2019-fitreleri-ne-kadar-2019-fitre-fiyati.html>
<https://www.kamupersoneli.net/genel/diyamet-isleri-2019-fitre-bedeli-ni-acikladi-ramazan-ayi-h72771.html>
<https://www.milatgazetesi.com/trend/2019-fitre-miktari-ne-kadar/haber-203806>
<http://www.kpsscafe.com.tr/guncel-haberler/ramazan-ayi-fitre-bedeli-aciklandi-fitre-kimler-verebilir-h94942.html>
<https://www.takvim.com.tr/guncel/2019/04/29/oruc-tutmayan-ne-kadar-para-verecek-2019-fitre-miktari-ne-kadar-oldu-fitre-fitir-sadakasi-nedir-fitre-kimlere-verilir>
<https://www.takvim.com.tr/guncel/2019/04/29/2019-fitre-miktari-ne-kadar-oldu-fitre-fitir-sadakasi-nedir-fitre-kimlere-verilir-oruc-tutmayan-ne-kadar-para-verecek>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/turkiye/fitre-bedeli-aciklandi/413495>
<https://www.mymemur.com.tr/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-108756h.htm>
<http://www.marmaragazetesi.com/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-429523h.htm>
<https://www.haberlerankara.com/haber/2485045/2019-yili-fitre-bedelinin-23-lira>
<http://www.cukurovaexpres.com/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h148527.html>
<https://www.vantelgraf.com/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-h135998.html>
<http://kentgazetesi.com/fitre-bedeli-belli-oldu/71337/>
<http://www.cukurovaexpres.com/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelinin-acikladi-h148545.html>
<https://www.hurhaber.com/diyamet-acikladi-ramazan-ayi-fitre-bedeli-419565.html>
<http://www.karakosehaber.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-13492h.htm>
<https://www.bursatv.com.tr/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h393597.html>
<https://www.gaziantepinhabercisi.com/haber/2485141/2019-yili-fitre-miktari-ne-kadar>
<http://www.yaylahaber.com.tr/guncel/fitre-bedeli-23-tl-h105309.html>
<https://www.esgazete.com/gundem/fitre-bedeli-aciklandi-h174005.html>
<http://www.haberhatti.com.tr/genel/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h57589.html>
<http://www.sehrivangazetesi.com/yasam/ramazan-fitre-bedeli-belli-oldu-h57796.html>
<http://www.kayserianadoluhaber.com.tr/haber/erbas-fitre-23-tl-dedi-45395>
<http://www.kayserihaber.com.tr/haber/diyamet-isleri-baskanligi-fitre-bedelinin-39506.html>
<https://www.hitittv.com/diyamet-acikladi--ramazan-ayi-fitre-bedeli--49883.html>
<https://www.sozcu.com.tr/2019/gundem/diyamet-acikladi-2019-fitre-ne-kadar-oldu-4609290/>
<https://www.sondakikaturk.com.tr/gundem/2019-fitre-parasi-ne-kadar-oldu-diyamet-acikladi-h128946.html>
<https://tele1.com.tr/2019-fitre-ne-kadar-oldu-diyamet-acikladi-51026/>
<https://www.abcgazetesi.com/diyamet-2019-yili-fitre-bedelinin-acikladi-12146>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/29/diyamet-acikladi-2019-fitre-ne-kadar-oldu/>
<https://www.bugunkocaali.com.tr/haber/2485621/ramazan-ayi-fitre-bedeli>
<https://www.superhaber.tv/ramazanda-verilecek-fitre-bedeli-aciklandi-haber-193747>
<http://www.medyaanalitik.com/guncel/ramazanda-verilecek-fitre-bedeli-aciklandi.html>
<http://www.gunes.com/yasam/ramazanda-verilecek-fitre-bedeli-aciklandi-977376>
<https://www.superhaber.tv/fitre-nedir-kimlere-fitre-verilir-kimler-fitir-verir-haber-193761>
<https://www.habervakti.com/gundem/ramazan-da-verilecek-fitre-bedeli-aciklandi-h69235.html>
<http://www.urfahaberler.com/urfa-haberleri/2019-yili-fitre-miktari-belli-oldu-h28432.html>
<http://www.akasyam.com/2019-yili-fitre-miktari-belli-oldu-167591/>
<https://www.trhaberler.com/ramazan/ramazan-da-verilecek-fitre-bedeli-aciklandi-h382803.html>
<http://www.turkiyebulteni.com/ramazan-da-verilecek-fitre-bedeli-aciklandi/15073/>
<https://www.agrisoz.com/bu-yil-ramazanda-verilecek-fitre-bedeli-aciklandi-66774h.htm>

<http://www.ekonitor.com.tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-acikladi-iste-ramazan-firesinin-bedeli/>
<http://www.yenigaste.com/gundem/diyanet-fitre-bedelini-acikladi-h39639.html>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/29/diyanet-isleri-baskani-erbas-fitre-bedelini-acikladi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyane-vakfi-2019-ramazan-filmi-3-11997962/>
<https://www.haberler.com/turkiye-diyane-vakfi-2019-ramazan-filmi-3-11997962-haberi/>
<https://www.haberler.com/turkiye-diyane-vakfi-2019-ramazan-filmi-2-11997972-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyane-vakfi-2019-ramazan-filmi-1-11997987/>
<https://www.mynet.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-110105265356#GN>
<https://www.star.com.tr/guncel/fitre-bedeli-aciklandi-haber-1449951/>
<https://www.pusulahaber.com.tr/fitre-miktari-belli-oldu-1106977h.htm>
<https://haberavasya.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-43793h.html>
<https://www.sonhabersaati.com/son-dakika-2019-fitre-ne-kadar>
<http://www.bursadabugun.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1117728.html>
<https://www.sgkrehberi.com/haber/206728/diyanet-fitre-bedelini-acikladi.html>
<http://www.megahaber27.com/haber/39987/diyanet-isleri-baskani-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi.html>
<https://www.samsungazetesi.com/ekonomi/fitre-bedeli-belli-oldu-h1202153.html>
<http://www.egedesonsoz.com/haber/diyanet-yeni-fitre-bedelini-acikladi/1007969>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-11996702/>
http://www.konhaber.com/haber-diyane_isleri_baskani_erbas_bir_fitre_bedeli_23_turk_lirasidir-988822.html
http://www.belge.com.tr/haber-519194-diyane_isleri_baskani_erbas__bir_fitre_bedeli_23_turk_lirasidir.html
<http://www.yenihaberden.com/diyane-isleri-baskani-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi-964670h.htm>
<https://www.alaturka.us/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/>
<https://www.haberler.com/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-11996702-haberi/>
<http://www.haberekibi.com/islam/bu-seneki-fitre-bedeli-belli-oldu-h59233.html>
<https://halktv.com.tr/gundem/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-392141h>
<http://www.etikhaber.com/guncel/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h274025.html>
<https://www.ucankus.com/detay/393624/fitre-bedeli-belli-oldu>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/29/diyane-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-5033104.html>
https://www.karamandan.com/Gundem-2019_filtre_bedeli_aciklandi-h70892.html
<https://www.sonhaberler.com/gundem/diyane-2019-fitre-miktari-acikladi-h679178.html>
<http://www.gercekhaberci.com/diyane-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/89722/>
<http://www.ticarihayat.com.tr/haber/Fitre-bedeli-23-TL-olarak-belirlendi/35873>
<http://www.termehaber.com/haber/2200/diyanetten-fitre-aciklamasi.html>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-729638.html>
<https://www.ekonomihaber.com.tr/genel/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h58241.html>
<http://www.malatyaguncel.com/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1224678h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1661280h.htm>
<http://www.bursahaber.com/genel/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h1556197.html>
<http://www.yenihaberden.com/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-964738h.htm>
<https://www.haberler.com/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-11996817-haberi/>
<http://www.memurlar.net/haber/826514/dib-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir.html>
<https://www.alo25.com/genel/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h590640.html>
<https://www.haberfirsat.com/genel/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h166706.html>
<https://www.dogurehberi.com/genel/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h2044152.html>
<https://www.bolgegundem.com/diyane-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-834956h.htm>

<http://www.bursahaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi-h1556197.html>
<https://www.vantelgraf.com/genel/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h135927.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-11996817/>
<https://www.mynet.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-110105265356>
<https://www.arti49.com/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1606201h.htm>
<http://www.sonangazetesi.com/haber/23869/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/>
<http://www.degisenkocaeli.com/diyanet-fitre-bedelini-acikladi-65312h.htm>
<http://www.degisenkocaeli.com/diyanet-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi-65312h.htm>
<http://www.4haber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-773747>
<https://www.bursatv.com.tr/genel/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h393536.html>
<https://aawsat.com/turkish/home/article/1700216/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi>
<https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/1465051#GN>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/29/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-5033121.html>
<https://www.turkiyesiyaseti.com/son-dakika-diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi-2/>
<https://www.akyazihaber.com/akyazi/fitre-bedeli-aciklandi-43168-detay>
http://www.cafesiyaset.com.tr/diyanet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi_547910.html
<http://www.gazetebirlik.com/haber/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir--125507/>
<http://www.burdahaber.com/genel/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h194726.html>
<https://www.vantelgraf.com/genel/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h135998.html>
<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-11997008-haber/>
<http://www.galahaber.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/244274/>
<https://www.dogurehberi.com/genel/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h2044229.html>
<http://www.yenihaberden.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-964852h.htm>
<https://www.timerturk.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi/haber-1079075>
<https://www.haberturk.com/istanbul-haberleri/18325711-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi>
<https://www.pusulahaber.com.tr/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-1107003h.htm>
<https://tr.sputniknews.com/turkiye/201904291038893168-diyamet-isleri-baskani-erbas-fitre-bedelini-acikladi/>
<http://www.memleket.com.tr/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-1734275h.htm>
<https://www.cnnturk.com/turkiye/diyanet-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi>
<http://www.yenihaberden.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-964718h.htm>
<https://www.xn--gster-jua.com/2019/04/29/fitre-bedeli-aciklandi/>
<https://www.haberler.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-11996811-haber/>
<https://www.muzakerat.com/gundem/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi/43058>
<https://www.alaturka.us/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi/>
<http://www.lodoshaber.com/haber/fitre-bedeli-belli-oldu-365413.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/diyanet-duyurdu-iste-2019-ramazan-fitre-bedeli-1217542/>
https://www.istanbulgercegi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-fitre-bedelini-acikladi_195605.html
<https://dogruhaber.com.tr/haber/595583-bu-yilki-fitre-bedeli-belli-oldu/>
<https://www.arti49.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-1606170h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-11996811/>
<https://www.habermarmara.com.tr/diyanet-isleri-baskani-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi/377565/>
<http://www.anahaberyorum.com/info.aspx?ID=3190>
<https://www.risalehaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-352357h.htm>
<https://www.kibrisgazetesi.com/kibris/diyanet-isleri-baskani-erbas-fitre-bedelini-acikladi/65801>
<https://www.f5haber.com/gaste24/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-bu-seneki-fitre-haber-7286325/>
<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/fitre-fiyatini-acikladi-232307h.htm>

<https://www.gaste24.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi-h74818.html>
<https://www.marasnahaber.com/diyanet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/13752/>
<https://www.a24.com.tr/fitre-nasil-hesaplanir--2019-ramazan-ayi-fitre-miktari--oruc-tutamayanlar-ne-kadar-para-vermeli-haberi-40150061h.html?h=50>
<https://www.ekonomihaber.com/is-yasam/fitre-bedeli-23-tl-olarak-aciklandi-h33074.html>
<https://www.starhaber.tv/fitre-bedeli-ne-kadar-diyamet-isleri-baskani-erbas-039-tan-aciklama/228632/>
<http://www.anadoludabugun.com.tr/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-85131>
<https://www.karamangundem.com/ekonomi/2019-ramazan-fitre-bedeli-belli-oldu-h409153.html>
<https://www.anadolupress.com/genel/iste-2019-ramazanfitrebedeli-h19177.html>
<https://www.polemikhaber.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-acikladi-iste-fitre-bedeli/haber-31717>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-770256h.htm>
<https://www.haberx.com/post/156184/2019-fitre-bedeli-aciklandi>
<https://www.aydinpost.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi-664834h.htm>
<http://www.kibrishabersitesi.com/turkiye/diyanet-isleri-baskani-erbas-fitre-bedelini-acikladi/47103>
<https://www.emlakeki.com/ramazan-fitresinin-bedeli-aciklandi-haberi-652020>
<https://www.haksozhaber.net/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-113872h.htm>
<http://www.yeniakcakocahaber.com/son-dakika-2019-yili-fitre-bedeli-aciklandi/10328/>
<http://www.anayurtgazetesi.com/haber/Fitre-bedeli-23-Turk-Lirasidir/687696>
<https://www.sonnethaber.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/haber-9195>
<http://www.afyonanahaber.com.tr/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-59399h.htm>
<https://www.gazetedokuzevylul.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi-h150803.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/1465051>
<http://www.marmaragazetesi.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-429499h.htm>
<http://www.haberabd.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-144745h.htm>
<http://www.habername.com/haber-ali-erbas-bedeli-fitre-hayir-islam-arastirmalari-merkezi-iyilik-ramazan-126123.htm>
<https://www.dunya.com/gundem/diyanet-fitre-bedelini-23-lira-olarak-acikladi-haberi-444133>
<http://bunlaribilyormuydunuz.com/diyanet-acikladi-2019-yili-fitre-miktari-belli-oldu>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/29/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-5033241.html>
<http://www.bursabakis.com/fitre-bedeli-aciklandi-245522h.htm>
<http://www.manisakulishaber.com/ulusal/bu-yil-fitre-bedeli-23-tl-h60020.html>
<https://www.f5haber.com/istanbul/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-haberi-2019737/>
<http://www.konyahaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-453438h.htm>
<http://www.pressmedya.com/haber/38720/erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir>
<http://www.pressmedya.com/manset/38720/erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir>
<http://www.ozgurkocaeli.com.tr/diyanet-duyurdu-iste-fitre-bedeli-376234h.htm>
<https://www.istekocaeli.com/diyanet-isleri-baskani-acikladi/>
<http://www.tunaydingazetesi.com/haber/27315/diyanet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/>
<https://www.siyasetcafe.com/2019-ramazan-fitre-bedeli-belli-oldu-51053h.htm>
<https://www.ciddigazete.com/gundem/fitre-bedeli-23-tl-olarak-aciklandi-h13175.html>
<http://bursadabirgun.com/haber-diyamet-fitre-bedelini-acikladi-55459.html>
<https://www.yenibakis.com.tr/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/102580/>
<http://www.takagazete.com.tr/kultursanat/diyanet-acikladi-h188541.html>
<http://anadoluyatercuman.com/diyanet-isleri-baskani-erbas--bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-22743.html>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/29/son-dakika-diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/>
<http://www.ocakmedya.com/genel/2019/04/29/ramazan-fitresinin-bedeli-aciklandi-23-turk-lirasi/>
<https://bursamedya.net/ramazan-fitresi-bedeli-23-lira/>
<http://www.buyuktorbali.com/2019-yili-fitre-miktari-belli-oldu/>

<https://www.kulishaber.com.tr/baskan-erbas-fitre-fiyatini-acikladi/59095/>
<http://olaylaratercuman.com/son-dakika-diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/39657/>
<http://elit-haber.com/haber/diyamet-duyurdu-iste-2019-ramazan-fitre-bedeli-h29558.html>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/29/son-dakika-fitre-bedeli-aciklandi/>
<https://www.aksutvhaber.net/turkiye/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h29140.html>
<https://www.haber50.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h320024.html>
<https://www.memurpostasi.com/2019-yili-fitre-miktari-belli-oldu-51117h.htm>
<https://www.anadolununesi.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-15359h.htm>
<http://www.ankaradanhaber.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h89506.html>
<http://www.gencduyu.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-haberi-43336>
<https://www.pusulahaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-1107115h.htm>
<https://www.kocaeligazetesi.com.tr/haber/2485090/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir>
<http://www.etkihaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-257914h.htm>
<http://www.liderhaber.org/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-439121h.htm>
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/fitre-bedeli-aciklandi-413495.html>
<http://www.mansetx.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h154121.html>
<https://www.dikgazete.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h422946.html>
<https://www.okuhaber.com/2019/04/29/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/gundem/>
<https://www.sicakhavadis.com/genel/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h79889.html>
<https://www.demokrasihaber.com/yasam/iste-2019-ramazan-fitre-bedeli-h51865.html>
<https://www.xn--gster-jua.com/2019/04/29/diyamet-bir-fitre-bedeli-23-tuerk-lirasi/>
<http://www.koroglugazetesi.com/haber/2019-fitre-bedeli-belli-oldu.html>
<https://www.cagdaskocaeli.com.tr/ramazan-fitresinin-bedeli-23-tl-h99951.html>
<http://www.izmirhabermerkezi.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/20975/>
<http://www.manisakulishaber.com/ulusal/bu-yil-fitre-bedeli-23-tl-h60020.html?fbclid=IwAR2aWe92aavrLstoktGhOxLxhwjMF3QrEIYsDh-342Dnfu7vtAqAJJbocw>
http://yunakhaber.com/haber_3219_2019-yili-fitre-bedeli-aciklandi.html
<https://www.yenigungazetesi.net/diyamet-isleri-fitre-bedelini-acikladi/42426/>
<http://www.guneydogutv.com/erbas-fitre-bedelini-acikladi-haberi-31158.html>
<https://www.capahaber.com/haber/2485178/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir>
<https://teketekhaber.com/fitre-bedeli-belirlendi-51392h.html>
<http://www.oku-anla.net/haber/diyamet-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi/>
<http://www.ometryam.com/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-belli-oldu-120543/>
<http://www.ogretmenlerhaber.com/gundem/2019-yili-fitre-miktari-belli-oldu-h20847.html>
<http://www.sakaryahaber.com/haber/18276/fitre-bedeli-aciklandi.html>
<http://bedirhaber.com/haber/2019-yili-fitre-miktari-aciklandi-58594.html>
<https://hurseda.net/Yasam/208267-Diyamet-isleri-Baskani-Erbas-Bir-fitre-bedeli-23-Turk-Lirasidir-.html>
<https://www.aydinyenihaber.com/ekonomi/diyamet-isleri-fitre-bedelini-acikladi/7613>
<https://www.sanliurfaolay.com/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbas-fitre-bedelini-acikladi/33632>
<http://www.kuzeyhaber.com/haber/guncel/diyamet-fitre-bedelini-acikladi/79933>
<https://www.ulusalpost.com/fitre-bedeli-ne-kadar-182740h.htm>
<http://www.sakaryagazetesi.com.tr/ramazan-fitresi-ne-kadar-iste-cevabi--n175025/>
<https://gazetemerhaba.com/diyamet-fitre-bedelini-acikladi/>
<https://www.f5haber.com/gundem/diyamet-fitre-fiyati-ne-kadar-haberi-1088148/>
<http://www.tuzlapress.com/haber/47230/diyamet-fitre-bedelini-acikladi.html>
<https://www.milligazete.com.tr/haber/2485349/diyamet-fitre-bedelini-acikladi>
<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/gundem/fitre-bedeli-aciklandi-h106438.html>

<http://www.habersitesi.com/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-fitre-bedelini-acikladi-459868h.htm>
<http://www.kupahaber.com/haber/2487/2019-ramazan-ayi-oruc-tutumamayan-gunluk-fitre-miktar-ne-kadar-diyamet-acikladi.html>
<http://www.havasspress.com/6462-diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir.html>
<http://www.noktabursa.com.tr/2019/04/29/diyamet-isleri-baskani-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi/>
<https://www.sonnethaber.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/haber-9195>
<http://www.tunagazete.com/2019-fitre-miktari-belli-oldu/>
<http://www.yenisoz.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-haber-38588>
<http://www.boluolay.com/bolu/iste-2019-ramazan-fitre-bedeli-h57266.html>
<http://www.bolugundem.com/diyamet-duyurdu-122588h.htm>
<http://www.afyontime.com/bu-yil-kisi-basi-fitre-bedeli-ne-kadar/39908/>
<http://www.pressmedya.com/turkiye/38720/erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir>
<http://bingolkenthaber.com/haber-fitre-bedeli-aciklandi-10738.html>
<http://malatyahaber.com/haber/ramazan-fitesi-23-tldir/>
<http://www.43.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/>
<http://www.viransehirgundemi.com/fitre-bedeli-23-tl-52078.html>
<http://www.sanliurfahaberturk.com/iste-2019-ramazan-fitre-bedeli-h24129.htm>
<https://www.mersinportal.com/gundem/iste-2019-ramazan-fitre-bedeli-h49778.html>
<http://www.yakintakipgazetesi.com/haber/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-h37062.html>
<http://www.marmaragazetesi.com/diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-429448h.htm>
<https://www.gazetefersude.com/ramazanda-fitre-bedeli-ne-kadar-55581/>
<https://www.azonceoldu.com/gundem/ramazanda-verilecek-fitre-bedeli-belli-oldu-56487>
<http://www.gazetebirlik.com/haber/fitre-bedeli-belli-oldu-7920/>
<https://www.milatgazetesi.com/gundem/2019-fitre-bedeli-belli-oldu/haber-203805>
<https://www.toplumsal.com.tr/ramazan-fitre-bedeli-belli-oldu/>
<http://www.yenimarmaragazetesi.com/fitre-bedeli-belli-oldu--428454.html>
<http://www.haberine.com/haber/diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-436683.htm>
<https://www.haberx.com/post/156139/diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-dir>
<https://www.ortadogugazetesi.com/yasam/diyamet-fitre-bedelini-acikladi-h243.html#GN>
<https://www.denizli24haber.com/guncel/2019de-fitre-fiyati-ne-kadar-olacak/20760>
<http://denizli.net/2019-da-fitre-fiyati-ne-kac-para-290419>
<http://www.kamujans.com/genel/2019-yili-fitre-fitir-sadakasi-miktari-kac-tl-2019-yili-fitre-ne-zaman-ve-kimlere-verilir-h524495.html>
<http://www.wanhaber.com/2019-fitre-miktari-ne-kadar-oldu-242154h.htm#GN>
<http://www.gazetebirlik.com/haber/diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-122354/>
<http://flaybohaber.com/diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/55635/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-11996854/>
<http://www.haber7.com/guncel/haber/2855931-diyamet-isleri-baskani-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi#GN>
<http://www.olay.com.tr/fitre-bedeli-aciklandi-192615h.htm>
<https://www.ajanskamu.net/haber/2019-fitre-ne-kadar-oldu-h100264.html>
<https://www.takvim.com.tr/yasam/2019/04/30/istanbul-ramazan-imsakiyesi-2019-diyamet-istanbul-iftar-ve-sahur-saatleri>
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/fitre-bedeli-aciklandi-413495.html#GN>
<http://www.gunes.com/son-dakika/son-dakika-2019-fitre-bedeli-belli-oldu-977360#GN>
<http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-fitre-bedeli-aciklandi-41197586#GN>
<https://www.milligazete.com.tr/haber/2484942/son-dakika-2019-yili-fitre-bedeli-aciklandi#GN>
<https://www.ensonhaber.com/diyamet-isleri-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi.html#GN>
<http://www.milliyet.com.tr/son-dakika-diyamet-isleri-gundem-2865768/#GN>

<http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-fitre-miktari-belirlendi-41197586#GN>
<http://www.yenisafak.com/hayat/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-3468540#GN>
<https://linehaber.com.tr/2019-fitre-bedeli-aciklandi/#GN>
<http://www.gazeteilksayfa.com/diyamet-fitre-bedelini-belirledi-48057h.htm#GN>
<https://www.mynet.com/fitre-bedeli-ne-kadar-belli-oldu-190101153146>
<http://www.gercekmuhaber.com/turkiye/diyamet-fitre-bedeli-aciklandi-fitre-bedeli-ne-kadar-oldu-h79567.html>
<http://www.urfanatik.com/turkiye/2019-fitre-bedeli-ne-kadar-belli-oldu-h99204.html>
<http://www.turktime.com/haber/fitre-bedeli-belli-oldu/499608>
<http://ajansnet.net/diyamet-isleri-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi/#GN>
<https://www.afyonhaber.com/2019-yili-fitre-bedeli-belli-oldu/162594/>
<http://www.afyongazete.com/2019-yili-fitre-bedeli-belli-oldu,/22404/>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/595583-diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi/#GN>
<https://www.mynet.com/diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-110105265182#GN>
<https://www.61saat.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi-h639825.html#GN>
<http://www.koroglugazetesi.com/haber/2019-fitre-bedeli-belli-oldu.html#GN>
<https://www.egehaber.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-akbas-ramazan-ayi-fitre-bedelini-h277462.html>
<https://www.bursasancak.com.tr/gundem/diyamet-isleri-baskani-bir-fitre-bedelini-acikladi-h17608.html>
<https://www.aydinpost.com/diyamet-fitre-bedelini-acikladi-664772h.htm#GN>
<http://www.gazete2023.com/guncel-yasam/diyamet-2019-fitre-fiyatini-acikladi-h87264.html#GN>
<https://www.yenikocaeli.com/haber/yasam/diyamet-isleri-baskani-bu-seneki-fitre-bedelini-acikladi/129520.html>
<http://www.4haber.com/fitre-nedir-ramazan-firesi-kimlere-verilir-kimlere-verilmez-fitre-ne-zaman-verilir-fitre-ne-kadar-773726#GN>
<http://www.4haber.com/bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasi-773836>
<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/29/diyametten-fitre-aciklamasi/>
<https://www.diyamet.tv/iyilik-ekseninde-aile-forumu-basladi-/#GN>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskani-prof-dr-erbas-bir-fitre-11996918/#GN>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-fitre-bedelini-23-lira-olarak-acikladi-11996976/>
<https://www.haberler.com/diyamet-fitre-bedelini-23-lira-olarak-acikladi-11996976-haberi/>
<http://flaybohaber.com/diyamet-fitre-bedelini-23-lira-olarak-acikladi/55648/>
<http://www.bursa.com/diyamet-isleri-baskani-fitre-bedelini-acikladi-n381582/#GN>
<http://www.egitimhane.biz/haber/2019-yili-fitre-miktari-belli-oldu-6471.html#GN>
<http://xn--baclarhaber-utb9u.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir/#GN>
<https://www.aydinpost.com/diyamet-fitre-bedelini-acikladi-665287h.htm#GN>
<http://haberaks.com.tr/haber/-iftar-sofralarinizi-ihciyaci-olanlara-acin-34731#GN>
<https://www.kocaelidebugun.com/ramazan-firesi-belli-oldu-39823.html#GN>
<http://www.liderhaber.org/son-dakika-diyabet-duyurdu-iste-2019-ramazan-fitre-bedeli-439067h.htm#GN>
<http://www.urfastar.com/gundem/filtre-bedeli-belli-oldu-h39951.html>
<http://www.sakaryayenigun.com.tr/59134-ramazan-firesi-23-tl-haberini-arkadasina-gonder.html>
<http://www.cerkezkoymhaber.com.tr/haber/58091/fitre-miktari-belli-oldu.html#GN>
<http://www.mavikocaeli.com.tr/haber-diyamet-duyurdu-iste-fitre-bedeli-51075.html>
<https://www.kislacay.com/diyamet-acikladi-2019da-ramazan-firesi-23-tl/>
<https://www.sadecehaber.com/ramazan/diyamet-acikladi-2019da-fitre-23-tl.html>
<https://www.yazargazetesi.com.tr/genel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bir-fitre-bedeli-23-turk-lirasidir-h48074.html>

TDV Ramazan Tanıtım Filmi

<http://www.ekomonitor.com.tr/gundem/diyamet-isleri-baskani-acikladi-iste-ramazan-firesinin-bedeli/>
<http://www.yenigaste.com/gundem/diyamet-fitre-bedelini-acikladi-h39639.html>

<https://www.n-haber.com/index.php/2019/04/29/diyanet-isleri-baskani-erbas-fitre-bedelini-acikladi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfi-2019-ramazan-filmi-3-11997962/>
<https://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfi-2019-ramazan-filmi-3-11997962-haberi/>
<https://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfi-2019-ramazan-filmi-2-11997972-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfi-2019-ramazan-filmi-1-11997987/>

Kayseri'den Suriye'ye Ramazan öncesinde 38 tır yardım

<http://www.muskarahaber.com/siyaset/milletvekili-acikgoz-bilal-erdogan-ile-kayseri-de-h50309.html>
<http://www.fibhaber.com/siyaset/acikgoz-ve-bilal-erdogan-kayseri-tugva-binasi-acilisina-katildi-h102251.html>
<http://www.kayserihaber.com.tr/haber/kayserinin-yardim-eli-39520.html>
<http://www.bursadabugun.com/haber/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-1118036.html>
<https://www.ekonomihaber.com.tr/kayseri/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-h58777.html>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-730437.html>
<https://www.haberfirsat.com/kayseri/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-h167244.html>
<https://www.haberturk.com/kayseri-haberleri/68697517-38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi#GN>
<https://www.kayseriolay.com/tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-h48033.htm>
<https://www.arti49.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-1607264h.htm>
<https://www.bolgegundem.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-835740h.htm>
<https://www.haberturk.com/kayseri-haberleri/68697517-38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi>
<https://www.vantelgraf.com/kayseri/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-h136457.html>
<https://www.hedefhalk.com/haber/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-1567161>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/29/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-5034063.html>
<https://www.dogurehberi.com/kayseri/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-h2044670.html>
<https://www.iha.com.tr/kayseri-haberleri/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-2293993/>
<https://www.ogunhaber.com/genel/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-1078108h.html>
<https://www.haberx.com/post/156840/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-11998515/>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-haber-1214731.htm>
<http://www.haberine.com/haber/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-437232.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-1225169h.htm>
<http://www.marmaragazetesi.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-429996h.htm>
<http://www.aksiyonhaber.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-1099237h.htm>
<http://www.yenihaberden.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-965634h.htm>
<https://www.haberler.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-11998515-haberi/>
<http://www.merhabahaber.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-1661789h.htm>
<http://www.bursahaber.com/kayseri/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-h1556719.html>
<http://www.habermanset.com.tr/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi/>
<https://www.mynet.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-180104451365>
<http://www.tele42haber.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-338762>
<http://etrhaber.net/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi/124411/>
<http://www.kayserianadoluhaber.com.tr/haber/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-45401>
<https://www.blokhaber.com/haber-38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi/438672>
<https://www.bursatv.com.tr/kayseri/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-h394057.html>
<https://www.kayserinews.com/kayseride-38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-645675h.htm>
<http://www.ertehaber.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-110769h.htm>
<https://www.yazargazetesi.com.tr/kayseri/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-h48571.html>

<https://www.habermarmara.com.tr/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi/378184/>
http://www.kayserikent.com/site/page.asp?dsy_id=111367&t=38-Tir-Ihhtiyac-Sahiplerine-Ugurlandi
http://www.kayserimanset.net/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi_h459231.html
<http://www.kayserimeydan.com.tr/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi/>
<https://www.kayserihaberajansi.com/23266-h23266.html>
<https://www.timeturk.com/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/haber-1079220>
<http://www.konyahaber.com/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-453476h.htm>
<https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/ilim-yayma-vakfi-mutevelli-heyeti-baskan-vekili-bilal-erdogan-dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/1465320>
<http://www.haberabd.com/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-144858h.htm>
<https://www.sadecehaber.com/gundem/israil-isin-basinda-imam-hatipli-milliler-var-diye-turkiyeden-korkuyor.html>
<http://www.yenisafak.com/hayat/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-3468686>
<https://www.star.com.tr/guncel/ilim-yayma-vakfi-mutevelli-heyeti-baskan-vekili-bilal-erdogan-dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-haber-1450028/#GN>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-730203.html>
<http://www.sivasbulteni.com/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-110067h.htm>
<https://www.pusulahaber.com.tr/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-1107245h.htm>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/29/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-5033774.html>
<https://www.haber50.com/genel/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-h320073.html>
<https://www.arti49.com/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-1606932h.htm>
<http://www.memleket.com.tr/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-1734659h.htm>
<https://www.haberler.com/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-11997971-haberi/>
<http://www.ankaradanhaber.com/genel/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-h89551.html>
<https://www.star.com.tr/guncel/ilim-yayma-vakfi-mutevelli-heyeti-baskan-vekili-bilal-erdogan-dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-haber-1450028/>
<https://haberlutfen.com/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/>
<https://www.mynet.com/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-110105266928>
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-dunyanin_gonlu_en_zengin_milletiyiz-777531
http://www.konhaber.com/haber-dunyanin_gonlu_en_zengin_milletiyiz-988981.html
<https://www.muzakerat.com/gundem/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/43094>
<https://www.alaturka.us/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-11997971/>
<http://www.gazeteyeniyuzyl.com/gundem/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-h159504.html>
<https://www.talasepresshaber.com/2019/04/29/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/>
<https://haberavryasya.com/ilim-yayma-vakfi-mutevelli-heyeti-baskan-vekili-bilal-erdogan-dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-43880h.html>
<http://www.konyaolay.com/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/71828/>
<https://www.dikgazete.com/gundem/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-h423021.html>
<http://www.afyonanahaber.com.tr/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-59422h.htm>
<http://www.tunaydingazetesi.com/haber/27336/ilim-yayma-vakfi-mutevelli-heyeti-baskan-vekili-bilal-erdogan-dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/>
<http://www.sonangazetesi.com/haber/23878/ilim-yayma-vakfi-mutevelli-heyeti-baskan-vekili-bilal-erdogan-dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/>
<http://www.medyaurfa.com/gundem/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz-h79355.html>
http://www.haberdukkani.com/haber/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz_594387.html
<http://nuhtv.net/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz.html>
<http://kanal5.com.tr/haber/turkiye/dunyanin-gonlu-en-zengin-milletiyiz/515240/>
<http://www.4haber.com/38-tir-ihhtiyac-sahiplerine-ugurlandi-774887#GN>

Kocatepe Gençlik Fuarı 2 Mayıs'ta Başlayacak

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/18333472-kocatepe-genclik-fuari-2-mayista-baslayacak#GN>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/30/kocatepe-genclik-fuari-2-mayis-ta-baslayacak-5034841.html>
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-kocatepe_genclik_fuari_2_mayista_baslayacak-777767
<https://www.pusulahaber.com.tr/kocatepe-genclik-fuari-2-mayista-baslayacak-1107701h.htm>
<http://www.yenihaberden.com/kocatepe-genclik-fuari-2-mayista-baslayacak-966424h.htm>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/18333472-kocatepe-genclik-fuari-2-mayista-baslayacak>
<https://haberlutfen.com/kocatepe-genclik-fuari-2-mayista-baslayacak/>
http://www.konhaber.com/haber-kocatepe_genclik_fuari_2_mayis_ta_baslayacak-989293.html
<https://www.mynet.com/kocatepe-genclik-fuari-2-mayista-baslayacak-110105270249>
<http://www.memleket.com.tr/kocatepe-genclik-fuari-2-mayista-baslayacak-1735362h.htm>
<https://www.haberler.com/kocatepe-genclik-fuari-2-mayis-ta-baslayacak-12000260-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-kocatepe-genclik-fuari-2-mayis-ta-baslayacak-12000260/>
<https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/kocatepe-genclik-fuari-2-mayista-baslayacak/1466005>
<http://www.gazeteyeniyuzuil.com/gundem/kocatepe-genclik-fuari-2-mayista-baslayacak-h159853.html>
<https://www.dikgazete.com/gundem/kocatepe-genclik-fuari-2-mayis-ta-baslayacak-h423336.html>
<https://sergahdergi.com/vi-kocatepe-genclik-fuari/#GN>

Rize'den Afrika'ya 11 Vakıf Çeşmesi

<https://www.mynet.com/rize-muftulugunden-moritanyaya-11-su-kuyusu-110105270996#GN>
<http://www.caytvhaber.com/haber/rize/rizede-baslayan-iyilik-hareketi-afrikaya-umut-oldu/34342.html>
<http://www.olay53.com/haber/rizeden-moritanyaya-11-su-kuyusu-690598.htm>
<https://www.muftulukhaberler.com/rize-de-baslayan-iyilik-hareketi-afrika-ya-umut-oldu/6831/>
<http://www.pazar53.com/rizede-baslayan-iyilik-hareketi-afrikaya-umut-oldu-34571h.htm>
<http://www.rizebulten.com/haber/4805/rizede-baslayan-iyilik-hareketi-afrikaya-umut-oldu.html>
<https://www.muftulukhaber.com/rize-muftulugunden-moritanya-ya-11-su-kuyusu/4696/>
<https://www.gazeterize.com/rize-muftulugu/rizede-baslayan-iyilik-hareketi-afrikaya-umut-oldu-h13877089.html>
<https://www.haberler.com/rize-muftulugunden-moritanya-ya-11-su-kuyusu-12000711-haberi/>
<https://www.pusulahaber.com.tr/rize-muftulugunden-moritanyaya-11-su-kuyusu-1107803h.htm>
<https://haberlutfen.com/rize-muftulugunden-moritanyaya-11-su-kuyusu/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-rize-muftulugunden-moritanya-ya-11-su-kuyusu-12000711/>
<https://www.61saat.com/genel/rize-muftulugunden-moritanyaya-11-su-kuyusu-h640204.html>
<http://www.haber1461.com/rize-muftulugunden-moritanyaya-11-su-kuyusu.html>
<https://giresunhaberci.com/rize-muftulugunden-moritanyaya-11-su-kuyusu/>
<https://www.mynet.com/rize-muftulugunden-moritanyaya-11-su-kuyusu-110105270996>

Eyüp'te çocuk şöleni düzenlendi

<http://www.eflatunhaber.com/eyup-sultan/cocuk-soleni-renkli-goruntulere-sahne-oldu-h30199.html#GN>

Bakü'de Milli Mücadele ve Kahramanlık Şiir Etkinliği

<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/29/baku-de-milli-mucadele-ve-kahramanlik-siir-etkinligi-5034104.html>
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-bakude_milli_mucadele_ve_kahramanlik_siir_etkinligi-777580
<https://www.mynet.com/bakude-milli-mucadele-ve-kahramanlik-siir-etkinligi-110105267813>
<https://www.haberler.com/baku-de-milli-mucadele-ve-kahramanlik-siir-11998620-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-baku-de-milli-mucadele-ve-kahramanlik-siir-11998620/>
<http://www.memleket.com.tr/bakude-milli-mucadele-ve-kahramanlik-siir-etkinligi-1734846h.htm>

<https://www.pusulahaber.com.tr/bakude-milli-mucadele-ve-kahramanlik-siir-etkinligi-1107369h.htm>

<http://www.yenihaberden.com/bakude-milli-mucadele-ve-kahramanlik-siir-etkinligi-965672h.htm>

<https://haberlutfen.com/bakude-milli-mucadele-ve-kahramanlik-siir-etkinligi/>

<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avryasyadan/bakude-milli-mucadele-ve-kahramanlik-siir-etkinligi/5cc7e27801a30a1f601e3f3c>

<http://kabar.kg/tur/news/bakude-milli-mucadele-ve-kahramanl-k-iir-etkinli-i/>

Erzurum'da Görme Engellilere Özel Kur'an Dağıtıldı

<http://erzurumgunebakis.com/haber/-erzurumda-gorme-engelilere-ozel-kuran-dagitildi-16081.html#GN>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	29.04.2019	19:40:54	HABER GLOBAL	RAMAZAN FİTRESİ 23 LİRA	ANA HABER	00:01:18
2	29.04.2019	16:29:40	A HABER	RAMAZAN FİLMİ	AJANS GÜN İÇİ	00:01:51
3	29.04.2019	16:02:11	A HABER	RAMAZAN FİTRESİ 23 LİRA	AJANS GÜN İÇİ	00:01:27
4	29.04.2019	17:30:12	ÜLKE TV	"BEKLENEN SENSİN"	ODAK NOKTASI	00:02:12
5	29.04.2019	16:24:57	KANAL 24	RAMAZAN'DA FİTRE BEDELİ 23 LİRA	MODERATÖR	00:03:10
6	29.04.2019	18:12:00	CNN TÜRK	GAZETE MANŞETLERİ	CNN TÜRK GAZETE	00:01:50
7	29.04.2019	22:22:06	TRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 TL'DİR	HABER	00:01:59
8	29.04.2019	20:15:57	TRT HABER	DİYANET'TEN BAĞIŞ ÇAĞRISI	ANA HABER	00:01:57
9	29.04.2019	13:08:13	ÜLKE TV	KONUK: PROF. DR. ALİ ERBAŞ	ÖĞLE AJANSI	00:02:30
10	29.04.2019	20:25:57	ÜLKE TV	BEKLENEN SENSİN	ANA HABER	00:01:53
11	29.04.2019	18:29:32	KANAL 7	İNFAK KALPLERİ BİRLEŞTİRİR	HABER SAATİ	00:02:02
12	29.04.2019	18:17:03	CNN TÜRK	DİYANET'TEN RAMAZAN UYARISI	CNN TÜRK GAZETE	00:01:18
13	29.04.2019	17:12:02	CNN TÜRK	DİYANET'TEN RAMAZAN UYARISI	GÜNLÜK	00:01:30
14	29.04.2019	19:07:13	ON6	2019 YILI FİTRE MİKTARI BELLİ OLDU	ANA HABER	00:02:24
15	29.04.2019	16:13:57	CNN TÜRK	DİYANET'TEN RAMAZAN UYARISI	GÜNLÜK	00:01:41
16	29.04.2019	14:08:49	ÜLKE TV	RAMAZAN VE İNFAK TOPLANTISI	ÖĞLE AJANSI	00:02:34
17	29.04.2019	19:10:12	KON TV	RAMAZAN VE İNFAK	HABERİN MERKEZİ	00:03:12
18	29.04.2019	19:25:18	TGRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	SICAK GÜNDEM	00:01:12
19	29.04.2019	19:21:48	AKİT TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI FİTRE BEDELİNİN 23 TL OLARAK AÇIKLAMASI	ANA HABER	00:01:58
20	29.04.2019	19:39:10	KANAL 24	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	AKŞAM HABERLERİ	00:02:54
21	29.04.2019	11:21:56	ÜLKE TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ KONUŞUYOR	CANLI YAYIN	00:20:09
22	29.04.2019	16:11:45	ÜLKE TV	BAŞKAN ALİ ERBAŞ'IN AÇIKLAMALARI	ODAK NOKTASI	00:06:25
23	29.04.2019	22:23:23	TGRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	AKŞAM HABERLERİ	00:01:12
24	29.04.2019	12:27:33	TRT HABER	"FİTRE BEDELİ 23 TL"	SATIRBAŞI	00:01:12
25	29.04.2019	19:54:23	CNN TÜRK	DİYANET'TEN RAMAZAN UYARISI	ANA HABER	00:01:37
26	29.04.2019	13:02:08	A PARA	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	GÜN ORTASI	00:00:11
27	29.04.2019	15:28:51	TRT HABER	"FİTRE BEDELİ 23 LİRA"	SICAK HABER	00:02:03
28	29.04.2019	17:43:45	HABERTURK	RAMAZAN FİTRESİ 23 LİRA	AKŞAM HABERLERİ	00:01:20
29	29.04.2019	19:12:18	BENGÜ TÜRK	RAMAZAN VE İNFAK TOPLANTISI	ANA HABER	00:02:01
30	29.04.2019	20:21:27	HALK TV	BİR FİTRE BEDELİ 23 TL	ANA HABER	00:01:21
31	29.04.2019	17:16:57	TGRT HABER	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI FİTRE BEDELİNİN 23 TL OLARAK AÇIKLAMASI	AKŞAM HABERLERİ	00:01:14
32	29.04.2019	17:29:34	HALK TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANI PROFESÖR DOKTOR ALİ ERBAŞ FİTRE BEDELİNİN 23 TL OLARAK AÇIKLAMASI	HABER MASASI	00:00:56
33	29.04.2019	19:25:28	A HABER	DİYANET FİTRE BEDELİNİ BELİRLENDİ	AKŞAM AJANSI	00:01:26
34	29.04.2019	15:13:17	HABERTURK	DİYANET'TEN FİTRE AÇIKLAMASI	HABERTÜRK MANŞET	00:01:16
35	29.04.2019	17:35:57	TRT HABER	RAMAZAN FİTRESİ 23 LİRA	HABER AJANDASI	00:01:28
36	29.04.2019	17:29:00	TV NET	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	GÜNDÜZ	00:01:51
37	29.04.2019	19:00:46	AKİT TV	HABERLER	ANA HABER	00:02:48
38	29.04.2019	12:55:52	TV KAYSERİ	KONUK: TANER YILDIZ, MEMDUH BÜYÜKKILIÇ, PROF. DR. ŞAHİN ÇELİK	CANLI YAYIN	00:36:03
39	29.04.2019	13:26:22	TRT HABER	"FİTRE BEDELİ 23 LİRA"	ÖĞLE ANA HABER	00:01:18
40	29.04.2019	20:22:02	KANAL B	RAMAZAN ÖNCESİ ALIŞVERİŞ	ANA HABER	00:03:08
41	29.04.2019	13:12:11	HABERTURK	FİTRE AÇIKLAMASI	GÜN ORTASI	00:01:21
42	29.04.2019	14:07:53	HABER GLOBAL	FİTRE BEDELİ 23 TL	13'TEN 16'YA	00:01:31
43	29.04.2019	15:28:18	HABER GLOBAL	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI FİTRE BEDELİ 23 TL OLARAK AÇIKLAMASI	13'TEN 16'YA	00:01:19
44	29.04.2019	07:20:57	KANAL 7	AFRİKALI MASAİ KABİLESİNİN BEYAZ GELİNİ	KANAL 7'DE SABAH	00:03:20

45	29.04.2019	16:26:13	HALK TV	FİTRE ÜCRETLERİ	HABER MASASI	00:00:58
46	29.04.2019	19:18:00	TV 5	RAMAZAN VE İNFAK	ANA HABER	00:01:43
47	29.04.2019	19:29:07	TV NET	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	AKŞAM HABERLERİ	00:01:56
48	29.04.2019	13:19:12	HABER GLOBAL	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	13'TEN 16'YA	00:01:24
49	29.04.2019	18:33:48	ÇAY TV	RAMAZAN VE İNFAK	ANA HABER	00:02:01
50	29.04.2019	16:27:57	TV NET	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	GÜNDÜZ	00:01:53
51	29.04.2019	23:13:18	TV KAYSERİ	YÜKÜMÜZ KARDEŞLİK	GÜNCEL	00:36:04
52	29.04.2019	21:34:50	TV NET	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	TVNET HABER	00:01:52
53	30.04.2019	03:10:22	ÜLKE TV	BEKLENEN SENSİN	ANA HABER	00:01:54
54	29.04.2019	18:54:58	TRT DİYANET	İSLAM COĞRAFYASI	ANA HABER	00:02:10
55	30.04.2019	01:36:07	A HABER	TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN RAMAZAN FİLMİ	GECE AJANSI	00:01:56
56	30.04.2019	05:22:22	CNN TÜRK	DİYANET'TEN RAMAZAN UYARISI	GECE HABERLERİ	00:01:34
57	29.04.2019	19:57:11	TRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	ANA HABER	00:00:18
58	29.04.2019	21:24:25	ÜLKE TV	BEKLENEN SENSİN	ANA HABER	00:01:54
59	29.04.2019	18:31:34	TRT DİYANET	RAMAZAN VE İNFAK	ANA HABER	00:05:28
60	30.04.2019	05:47:25	TRT HABER	BU YIL "FİTRE BEDELİ 23 TL'DİR"	HABER 05	00:02:10
61	30.04.2019	08:30:33	TRT HABER	DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ KONUŞTU	DÜN BUGÜN	00:02:03
62	29.04.2019	16:13:04	AKİT TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI FİTRE BEDELİ 23 TL OLARA AÇIKLA	HABER 16	00:01:53
63	30.04.2019	09:28:30	TRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 TL'DİR	DÜN BUGÜN	00:02:01
64	29.04.2019	18:12:22	HALK TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANI PROFESÖR DOKTOR ALİ ERBAŞ FİTRE	ANA HABER	00:01:02
65	29.04.2019	19:16:02	TV KAYSERİ	YÜKÜMÜZ KARDEŞLİK YARDIM TIRLARI	HABER SAATİ	00:06:34
66	30.04.2019	04:47:33	KANAL 7	İNFAK KALPLERİ BİRLEŞTİRİR	HABER SAATİ	00:02:05
67	30.04.2019	04:28:02	A HABER	TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN RAMAZAN FİLMİ	AJANS YENİ GÜN	00:01:55
68	30.04.2019	00:16:05	TV KAYSERİ	YÜKÜMÜZ KARDEŞLİK YARDIM TIRLARI	HABER SAATİ	00:06:34
69	29.04.2019	23:34:37	A HABER	TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN RAMAZAN FİLMİ	GECE AJANSI	00:01:52
70	30.04.2019	03:41:59	TRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 TL'DİR	HABER 03	00:02:12
71	30.04.2019	04:00:49	ÜLKE TV	BEKLENEN SENSİN	ANA HABER	00:01:52
72	30.04.2019	00:38:19	CNN TÜRK	DİYANET'TEN RAMAZAN UYARISI	GÜNÜN SONU	00:01:33
73	30.04.2019	00:34:30	TV NET	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	GECE	00:01:53
74	30.04.2019	06:25:25	ÜLKE TV	DİYANET'İN RAMAZAN TEMASI "RAMAZAN VE İNFAK"	ERKEN GÜNDEM	00:02:05
75	29.04.2019	20:00:21	AKSU TV	BİR FİTRE BEDELİ 23 TÜRK LİRASIDIR	ANA HABER	00:03:04
76	30.04.2019	01:34:40	A HABER	RAMAZAN FİTRESİNİN BEDELİ 23 TL	GECE AJANSI	00:01:27
77	29.04.2019	23:48:59	TRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 TL'DİR	GECE BAKIŞI	00:02:14
78	30.04.2019	06:43:02	HABERTURK	DİYANET İŞLERİ BAŞKANI PROFESÖR DOKTOR ALİ ERBAŞ'TAN A	GÜN BAŞLIYOR	00:01:22
79	30.04.2019	07:30:38	TV NET	FİTRE BEDELİ 23 LİRA	YENİ BİR GÜN	00:02:09
80	29.04.2019	19:17:15	MANİSA MEDYA TV	AKHİSAR ZEYTİNLİOVA'DA HAFIZLIK MERASİMİ DÜZENLENDİ	ANA HABER	00:01:06
81	30.04.2019	00:26:59	ÜLKE TV	ERBAŞ'IN AÇIKLAMALARI	ÜLKEDE BU GECE	00:01:55
82	30.04.2019	02:27:18	TRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 TL'DİR	GÜN SONU	00:02:06
83	29.04.2019	19:47:09	TRT1	FİTRE BEDELİ 23 TL	ANA HABER	00:01:33
84	30.04.2019	06:50:31	KANAL 24	RAMAZAN'DA FİTRE BEDELİ 23 LİRA	UYANDIRMA SERVİSİ	00:03:32
85	29.04.2019	11:53:57	TGRT HABER	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI FİTRE BEDELİ 23 TL OLARA AÇIKLA	GÜN ORTASI	00:00:33
86	30.04.2019	03:30:20	TV NET	KONUK: YUSUF KAPLAN VE PROF.DR. MEHMET AKİF AYDIN	DÜŞÜNEN EKRAM	01:29:01
87	29.04.2019	19:04:27	38 KENT TV	38 TIR SÜRİYE'YE UĞURLANDI	ANA HABER	00:04:57
88	30.04.2019	04:26:36	A HABER	RAMAZAN FİTRESİNİN BEDELİ 23 TL	AJANS YENİ GÜN	00:01:27
89	30.04.2019	08:33:56	KANAL 24	RAMAZAN'DA FİTRE BEDELİ	UYANDIRMA SERVİSİ	00:02:55
90	30.04.2019	06:39:48	TRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 TL'DİR	DÜN BUGÜN	00:02:38

91	30.04.2019	07:42:45	ÜLKE TV	GAZETELERDE ÖNE ÇIKANLAR	ERKEN GÜNDEM	00:03:11
92	30.04.2019	08:55:33	ATV	RAMAZAN FİTRESİNİN BEDELİ 23 TL	KAHVALTI HABERLERİ	00:01:31
93	29.04.2019	19:18:45	KANAL D	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI FİTRE BEDELİNİN 23 TL OLARAK A	ANA HABER	00:01:44
94	30.04.2019	08:47:24	STAR TV	GAZETE MANŞETLERİ	BUGÜN	00:00:42
95	29.04.2019	17:17:06	AKİT TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI FİTRE BEDELİNİN 23 TL OLARAK A	AKŞAMA DOĞRU	00:01:56
96	30.04.2019	01:39:00	TGRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 LIRA	GEÇENİN İÇİNDEN	00:01:08
97	30.04.2019	04:39:18	TGRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 LIRA	GEÇENİN İÇİNDEN	00:01:05
98	30.04.2019	08:00:14	A HABER	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH AJANSI	00:03:08
99	30.04.2019	08:27:09	CNN TÜRK	CNN GAZETE	GÜNE MERHABA	00:01:16
100	29.04.2019	23:27:31	TGRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 LIRA	GÜN BİTERKEN	00:01:16
101	30.04.2019	08:00:22	ÜLKE TV	GAZETELERDE ÖNE ÇIKANLAR	ERKEN GÜNDEM	00:15:37
102	30.04.2019	01:23:41	AKİT TV	FİTRE BEDELİ 23 LIRA	GECE AJANSI	00:02:10
103	29.04.2019	18:37:01	TRT DİYANET	İNFAK KALPLERİ BİRLEŞTİRİR	ANA HABER	00:03:15
104	30.04.2019	03:35:10	TGRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 LIRA	GECE HABERLERİ	00:01:13
105	30.04.2019	06:59:47	A HABER	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH AJANSI	00:04:57
106	30.04.2019	05:20:24	A HABER	GAZETELER	AJANS YENİ GÜN	00:08:31
107	30.04.2019	05:09:55	TGRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 LIRA	GECE HABERLERİ	00:01:14
108	30.04.2019	08:29:33	TRT HABER	GAZETE MANŞETLERİ	DÜN BUGÜN	00:01:00
109	30.04.2019	07:38:52	TGRT HABER	FİTRE BEDELİ 23 LIRA	GÜNAYDIN TÜRKİYE	00:01:21